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Merilogistiikka Uusiutuva Energia Vastuullisuus Hallinto TilinpäätösKonserni

Siirryin toimitusjohtajaksi hallituksen puheenjohtajan paikalta loka-

kuussa 2024 edellisen toimitusjohtajan siirtyessä uusiin tehtäviin. Rooli 

pörssilistatun yhtiön johdossa oli minulle uusi, mutta pitkän käytännön 

kokemukseni yritysjohdosta katsottiin olevan tilanteessa tarpeen toi-

mintojen tehostamiseksi ja yhtiön kannattavuuden parantamiseksi. 

Yhteistyö pätevien ja innovatiivisten tiimiemme kanssa jatkui erinomai-

sena: merilogistiikka Beppe Rosinin johdolla ja uusiutuvan energian 

liiketoiminta Antti Lillebergin ohjauksessa. Lisäksi virtaviivaistimme 

konsernin hallintoa ja keskitimme sitä Turun toimistollemme.  

Toimitusjohtajan katsaus  

Monien onnistumisten vuosi 2024 

Toimintaympäristö menneen vuoden osalta oli monella tapaa haas-

tava. Geopoliittinen epävakaus jatkui, tai voisi sanoa siitä tulleen jo 

”uusi normaali”. Yleisestä taloudellisesta epävarmuudesta ja haasteista 

huolimatta pitkäjänteisellä ja sitkeällä työllä saimme aikaiseksi monia 

onnistumisia Meriaura Groupissa. 

Kasvua ja kehitystä liiketoiminnassa

Uusiutuvan energian liiketoiminnassa vuosi 2024 oli kasvun osalta erit-

täin onnistunut: tilauskanta kehittyi merkittävästi ja liikevaihto lähes 

nelinkertaistui. Allekirjoitimme kolme uutta isoa toimitussopimusta 

aurinkokeräinkentistä Ranskassa ja Saksassa, ja yrityksen historian 

suurin aurinkokeräinkenttä asennettiin Bad Rappenauhun Saksaan. 

Tuotannossa siirryttiin jouhevasti projektista toiseen valmistaudut-

taessa Lyypekin ja Palau-del-Vidren aurinkokeräinkenttätoimitusten 

loppuvuodesta alkaneisiin asennuksiin.   

Vuoden 2023 lopussa osaksi uusiutuvan energian liiketoimintaa ostettu 

aurinkosähköjärjestelmiä toimittava Rasol jatkoi toimintaansa haasta-

vassa markkinatilanteessa, ja sen liikevaihto jäi alle odotusten. Panos-

timme kuitenkin vahvasti tuotekehitykseen etenkin energian varastoin-

nin ja ohjausjärjestelmien saralla. Ensimmäisiä älykkäitä akkupaketilla 

varustettuja aurinkosähköjärjestelmiä asennettiin jo viime vuoden 

aikana. Odotukset näiden uudenlaisten älyteknologiaa hyödyntävien ja 

säästöä tuovien energiajärjestelmien osalta ovat suuret.

Uusiutuvan energian liiketoiminnassa vuosi 2024 

oli kasvun osalta erittäin onnistunut: tilauskanta 

kehittyi merkittävästi ja liikevaihto lähes 

nelinkertaistui.

Jussi Mälkiä, toimitusjohtaja, Meriaura Group
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Merilogistiikassa vuoden kohokohta oli kahden uuden bioöljykäyttöisen 

aluksen tilaaminen. Uudet alukset liittyvät laivastoomme vasta vuo-

den 2026 aikana, mutta kasvatimme rahtikapasiteettia jo kuluneena 

vuonna n. 15 prosenttia uusien aikarahtisopimuksien kautta. Kunnian-

himoiset tavoitteemme hiilineutraalin varustamon luomiseksi edistyvät 

hitaasti mutta varmasti. Edelliseen vuoteen verrattuna saimme jälleen 

lisättyä bioöljyn käyttöä kolmessa aluksessamme, vaikkakaan emme 

asettamiimme tavoitteisiin kaikilta osin yltäneet. Taloudellinen tulos 

merilogistiikassa oli olosuhteisiin ja epävakaaseen markkinaan nähden 

kuitenkin hyvä. 

Haluan esittää lämpimät kiitokseni koko Meriaura Groupin henkilöstölle 

uutterasta ja ammattitaitoisesta työstä. Vaikka tällä hetkellä maailmal-

la otetaan harppauksia taaksepäin kestävän ja vastuullisen kehityksen 

saralla, vihreän siirtymän konkreettinen edistäminen säilyy meillä yhtei-

sen tekemisemme ytimessä.

Tulevaisuudennäkymät 

Toiminnan strateginen kehittäminen jatkui vuoden 2024 aikana. Kuten 

tammikuussa 2025 tiedotimme, vuosi 2024 jäänee Meriaura Grou-

pin nykyisenlaisen kokonaisuuden viimeiseksi vuodeksi. Allekirjoitimme 

ehdollisen Summa Defence Oy:n koko osakekantaa koskevan osake-

vaihtosopimuksen. Yritysjärjestelyn tavoite on rakentaa Suomeen tur-

vallisuuteen ja huoltovarmuuteen keskittyvä vahva yritysryhmä, jossa 

merkittävässä roolissa on ns. kaksoiskäyttöteknologia. 

Merilogistiikka-liiketoiminnan, eli Meriaura Oy:n ja sen tytäryhtiön 

VG-EcoFuelin myynti entiselle emoyhtiölle Meriaura Invest Oy:lle takaisin 

listaamattomaksi perheyhtiöksi liittyy merenkulkualan rahoitusehtoihin. 

Käytäntö on osoittanut, että merilogistiikka investointipainotteisena 

liiketoimintana on haasteellinen yhdistelmä projektiluonteisen aurin-

koenergialiiketoiminnan kanssa, sillä merilogistiikan rahoitussopimusten 

kovenanttiehtona on vaatimus nykyisen pääomistajan omistuksen 

pysyvyydestä yli 50 prosentissa. Nykyisessä rahoitusmarkkinassa ja yhti-

ön rahoitustarpeissa kovenanttiehto estää yhtiön kehittymistä ”aidoksi” 

pörssiyhtiöksi, jossa osake on likvidi ja pääomistajan omistusosuutta 

voidaan dilutoida.

Uusiutuva energia on huoltovarmuutta ja kotimaista varautumista 

edistävää liiketoimintaa ja sopii näin ollen osaksi Summa Defencen 

kokonaisuutta. Yhdistymisen odotetaan myös kasvattavan Meriaura 

Groupin vanhojen omistajien omistaja-arvoa merkittävästi. Odotamme 

siis positiivista kehitystä uusiutuvan energian yhtiöidemme kasvulle ja 

kehitykselle uusien siipien suojassa. 

Jussi Mälkiä 

Toimitusjohtaja 
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Meriaura Groupilla on kaksi liiketoiminta-aluetta: Merilogistiikka ja 

Uusiutuva Energia.

Merilogistiikka-liiketoimintaa harjoittava Meriaura Oy on merkittävä 

kuivarahdin ja vaativien projektitoimitusten kuljettaja Pohjois-Eu-

roopassa, erityisesti Itämeren ja Pohjanmeren alueilla. Yhtiö tarjoaa 

asiakkailleen kilpailukykyisiä ja vähäpäästöisiä merikuljetuspalveluita, 

jotka perustuvat pitkiin rahtaussopimuksiin, nykyaikaiseen laivastoon ja 

toiminnan kestävyyden aktiiviseen kehittämiseen. Lisäksi Meriauralla on 

vahva markkina-asema merikuljetusten tarjoajana uusiutuvan energian 

rakentamisprojekteissa.

Merilogistiikka-liiketoimintaan kuuluu myös VG-EcoFuel Oy, joka val-

mistaa biopolttoaineita teollisuuden sivutuotteina syntyvistä bio- ja 

kierrätysöljyistä.

Uusiutuva Energia -liiketoiminta keskittyy puhtaan energian kokonais-

ratkaisuihin. Meriaura Energy Oy suunnittelee ja toimittaa kokonais-

toimituksina puhtaan energian tuotantojärjestelmiä teollisuuteen ja 

kaukolämmön tuotantoon. Energiantuotannon ytimenä ovat suuren 

mittakaavan aurinkolämpöjärjestelmät, jotka toteutetaan käyttäen 

yhtiön itse valmistamia tehokkaita aurinkolämpökeräimiä. Uusiutuva 

Energia -liiketoimintaan kuuluu myös Rasol Oy, joka toimittaa laaduk-

kaita aurinkosähköjärjestelmiä kiinteistöjen ja yritystoiminnan tarpeisiin 

sekä aurinkopuistoihin.

Meriaura Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq First North Growth Mar-

ket Sweden -markkinapaikalla tunnuksella MERIS ja Nasdaq First North 

Growth Market Finland -markkinapaikalla tunnuksella MERIH.

Meriaura Group lyhyesti

Merilogistiikka, Bulk- ja 

projektirahtaus

Kierrätysöljyt, 

biopolttoaineet

Aurinkolämpö Aurinkosähkö

Nasdaq First North 

-listattu yritys

ENERGY
MERIAURA
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Ympäristöjärjestelmä otetaan käyttöön ja 

sertifioidaan. Systemaattinen päästöseuranta 

laajennetaan koko laivaston kattavaksi.

1986 1993 1996 2001 2010

2009

2012

2011

2016

2014

2018

2015 2018

2021–2022

2022 2023 2024 1/20252020

Kaupallinen toiminta alkaa jäänmurrolla 

ja erikoislastien kuljetuksella ponttooni-

hinaajayhdistelmällä.

Maalogistiikkayhtiö Pernotransin hankinnan 

myötä konserni alkaa tarjota logistiikka- ja

ahtauspalveluita telakkateollisuudelle. 

Meriauran laivasto koostuu neljästä 

kuivarahtialuksesta.

VG-Shipping Oy perustetaan, yritys 

hankkii ensimmäisen kuivalastialuksensa.

Meriaura Group Oyj ja Summa 

Defence Oy allekirjoittavat 

ehdollisen osakevaihtosopimuksen. 

Yritysjärjestelyn toteutuessa syntyy 

turvallisuuteen ja huoltovarmuuteen 

keskittyvä vahva yritysryhmä.

Meriaura Oy 

perustetaan.

Meriaura tuo markkinoille ensimmäisenä merikuljetusyhtiönä 

vähähiilisen EcoVoy-kuljetussopimuksen ja lanseeraa 

jätteenvähennysohjelman laivastolleen.

Kaksi energiatehokasta, uuden sukupolven bioöljykäyttöistä 

uudisrakennusalusta liittyy laivastoon.

Meri-laiva valmistuu Turun telakalta. M/V 

Meri on maailman ensimmäinen bioöljy-

käyttöön suunniteltu kaupallinen rahtialus.

Ensimmäinen iso aurinkolämpöjärjestelmän 

tilaus Tanskan Løgumklosteriin.

Toimitukset ylittävät 

100 000 m².

Yritys investoi uusiutuvaan energiaan, 

ja oma bioöljyn tuotanto alkaa.

Ensimmäinen sertifioitu keräin ja 

ensimmäiset toimitukset Suomessa. 

Savosolar voittaa arvostetun 

Intersolar Award -palkinnon.

Savosolar perustetaan, ja 

aurinkokeräinten kehittäminen 

käynnistyy Mikkelissä.

Ensimmäinen toimitus Ranskaan ja 

samalla ensimmäinen aurinkolämpö-

järjestelmän toimitus teollisen prosessi-

lämmön tuottamiseen.

IPO-listaus Firsth North Growth Market Sweden, 

rinnakkaislistaus First North Growth Market

Finland.

Yhdistyneen konsernin nimeksi tulee Meriaura 

Group Oyj. Aurinkolämpöliiketoiminta yhtiöitetään 

Meriaura Energy Oy:ksi, jossa Savosolar 

jatkaa tunnettuna aurinkolämpö-brändinä.  

Aurinkosähköjärjestelmiä toimittava Rasol Oy 

hankitaan laajentamaan Uusiutuvan Energian 

tarjoamaa.

Meriaura Oy ja Savosolar Oyj yhdistyvät 

vihreän siirtymän vahvaksi edistäjäksi

merilogistiikassa ja uusiutuvassa energiassa.

Meriaura Groupin historia

Meriaura tilaa kaksi 

uudisrakennusalusta. Uusiutuvan 

energian liiketoiminta lähes 

nelinkertaistaa liikevaihtonsa.
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Merilogistiikan toimintaympäristö oli monessa suhteessa edellisvuotta 

haasteellisempi. Taloudellinen epävarmuus, edelleen lisääntyneet poliit-

tiset jännitteet, kauppasotien uhka ja työmarkkinan levottomuudet 

ilmenivät markkinan poukkoiluna ja ennustettavuuden heikkenemisenä. 

Myös ilmastonmuutos aiheuttaa enenevissä määrin haasteita toimi-

alalle, ja toimet sen hillitsemiseksi etenevät hitaasti. Tästä huolimatta 

suoriuduimme kuluneesta vuodesta varsin hyvin ja töitä on tehty hyvällä 

asenteella ja tulevaisuuteen luottavaisesti suhtautuen. 

Meriaura Oy:n liikevaihto 1.1. – 31.12.2024 oli 65,3 miljoonaa euroa kas-

vaen edellisestä tilikaudesta 6 prosenttia. Liiketoiminnan kannattavuus 

laski hieman edellisestä vuodesta, mutta kannattavuutta voidaan 

markkinatilanne huomioiden pitää kokonaisuudessaan tyydyttävänä. 

Bulk-liiketoiminnan liikevaihto oli 44,1 miljoonaa euroa ja projektiliiketoi-

minnan liikevaihto 19,0 miljoonaa euroa. Bulk-liiketoiminnan osuus liike-

vaihdosta oli 68 prosenttia ja projektiliiketoiminnan osuus 29 prosenttia.

Bulk-liiketoiminnassa kysyntä muuttui epävakaammaksi ja vaikeammin 

ennakoitavaksi, ja kannattavuus heikkeni mm. kustannusten rajun kas-

vun myötä. Toimialalle sinänsä tyypilliset kysynnän kausivaihtelut olivat 

vuoden aikana poikkeuksellisen voimakkaita. Kuljetusvolyymit pysyivät 

kuitenkin pitkien asiakassopimusten ansiosta suhteellisen hyvällä tasolla. 

Projektiliiketoiminnan kannattavuus parani hieman edellisestä vuodesta 

ja siinä saavutettua tulosta voidaan pitää erittäin hyvänä. Projektiliike-

toiminnassa raskaiden kuljetusten kysyntä on kasvanut useimmilla seg-

menteillä, ja yhtiön kansilastialukset olivat tilikauden aikana hyvin työl-

listettyjä. Projektikuljetusten kysynnän ennustetaan jatkuvan vakaana 

myös tulevina vuosina ja eritoten uusiutuvaan energiaan kohdistuvien 

investointien ennustetaan edelleen kasvavan. 

Vuoden aikana tonnistoomme liittyi kaksi uutta aikarahdattua alusta, 

joiden myötä kokonaiskapasiteettimme oli vuoden lopussa noin 15 % 

suurempi kuin edellisenä vuonna. Laivamäärän lisäämisellä saavutettiin 

lisää joustavuutta ja operatiivista tehokkuutta ja luonnollisesti myös 

mahdollisuus laajentaa asiakaskuntamme. Vuoden kohokohtiin kuului 

kahden vähäpäästöisen, bioöljykäyttöisen Eco Trader -aluksen tilaus. 

Tilatut alukset ovat lastinottokyvyltään noin 25 % suuremmat kuin 

nykytonnistomme suurimmat alukset. Taustalla on pitkään jatkunut 

trendi laivattavien erien keskikoon kasvusta. Tämä kehitys tukee paitsi 

kuljetusten kustannustehokkuutta, myös päästövähennystavoittei-

demme saavuttamista. Laivaston uudistamisen ja laajentamisen 

ohella olemme työskennelleet biopolttoaineen saatavuuden eteen, ja 

onnistuimme kasvattamaan biopolttoaineen käyttöä laivastossamme. 

Hiilineutraali EcoVoy-kuljetuskonseptimme onkin herättänyt kasvavaa 

mielenkiintoa, ja teimme uusia EcoVoy-sopimuksia. 

Menestyksemme riippuu siitä, kuinka hyvin pystymme vastaamaan asi-

akkaidemme tarpeisiin ja odotuksiin. Meriaura Oy:n suunniteltu palau-

tuminen Meriaura Investin omistukseen vuoden 2025 aikana luo meille 

vahvan pohjan toimintamme jatkuvalle kehittämiselle. Voimme nyt 

entistä paremmin keskittyä ydintekemiseen ja valittujen strategioiden, 

kuten päästöttömän meriliikenteen ja kaluston uudistamisen eteenpäin 

viemiseen.

Beppe Rosin 

Meriaura Oy:n toimitusjohtaja

Merilogistiikka  

Vakaalta pohjalta kohti kestävää tulevaisuutta
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Vuosi 2024 Meriaurassa

65,4 M€

Liikevaihto

16,7 g

CO
2
 päästö/tonnikilometri 

123

Henkilöstö

0

Tapaturmatajuus

726

Rahtimatkaa   

2,19 Mt

Rahtivolyymi

16

Rahtialusta

  
2 x Eco Trader

-uudisrakennuksen tilaus

15 % lisäys 

Kuljetuskapasiteetissa
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Meriaura kuljetti vuoden 2024 aikana useille asiakkaille lasteja käyttäen hiilineut-

raalia EcoVoy-konseptia. EcoVoy-konsepti perustuu Meriauran alusten kykyyn 

käyttää biopolttoainetta energianlähteenä. Käytettäessä Uusiutuvan Energian 

RED II-direktiivin kriteerit täyttävää biopolttoainetta kuljetus on polttoaineen käy-

tönaikaisten päästöjen osalta hiilineutraali. Kierrätysraaka-aineesta valmistetun 

biopolttoaineen kohdalla myös elinkaaripäästöt ovat erittäin pienet, jopa 97,7 % 

pienemmät kuin fossiilisella polttoaineella. Meriauran käyttämän polttoaineen 

tuottaa Uudessakaupungissa Meriauran tytäryhtiö VG-EcoFuel Oy.

EcoVoy-konsepti on auditoitu KPMG:n toimesta ISAE3000-standardin mukaisesti, 

mikä takaa asiakkaille biopolttoaineen käytöstä saatavat päästövähennykset. 

VG Marine EcoFuel™ -polttoaineen tuotanto puolestaan on ISCC-sertifioitu ja 

polttoaineen raaka-aineet ovat kotimaisia kierrätysmateriaaleja ja teollisuuden 

sivuvirtoja.

Boliden vähensi hiilidioksidipäästöjä 80 tonnia

Meriaura kuljetti metallirikasteita Bolidenille yhteistyössä toteutetussa pilotti-

hankkeessa. Meriauran biopolttoaineisiin soveltuvat alukset tekivät viisi noin 5000 

rahtitonnin kuljetusta Gävlen ja Kokkolan, Kemin sekä Porin välillä. Valitsemalla 

Meriauran EcoVoyn Boliden vähensi merkittävästi hiilidioksidipäästöjään, sääs-

täen noin 15 tonnia CO₂-päästöjä per matka. Yhteensä kaikilla viidellä matkalla 

päästövähennys oli noin 80 tonnia verrattuna perinteisiin fossiilisiin polttoaineisiin 

perustuviin kuljetuksiin. Viiden matkan elinkaarenaikaiset päästöt biopolttoainet-

ta käytettäessä olivat alle kaksi tonnia CO₂.

”Asiakkaamme Boliden pyrkii olemaan maailman ympäristöystävällisin metallin-

tuottaja. Merenkulku on ollut erityisen haastava alue päästövähennysten toteut-

tamiseksi, ja on hienoa, että voimme yhteistyössä edistää merenkulun kestävää 

kehitystä”, sanoo Meriauran operatiivinen johtaja Mathias Landor.

Eeva VG on yksi Meriauran aluksista, joka käyttää säännöllisesti biopolttoainetta.

EcoVoy-kuljetussopimuksella päästövähennyksiä asiakkaille 
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Subsea 7:n kuljetuksen päästöt puolittuivat

Meriaura kuljetti Subsea7:lle offshore-rakenteita, jotka ovat osa Aker BP:n Skarv 

Satellites -projektia. Meriauran kansirahtialus M/V Meri lastasi rakenteet Puolan 

Gdanskissa ja kuljetti ne Norjaan Sandnessjoeniin käyttäen polttoaineseosta, joka 

koostui 50-prosenttisesti biopolttoaineesta ja 50-prosenttisesti MGO:sta. Tällä 

pystyttiin vähentämään kuljetuksen hiilidioksidipäästöjä noin puolella verrattuna 

kuljetukseen, joka olisi suoritettu vain fossiilisia polttoaineita käyttäen. 

”Olemme erittäin iloisia voidessamme palvella asiakastamme Subsea7:iä ja 

auttaa heitä saavuttamaan kestävän kehityksen tavoitteensa”, sanoo Meriauran 

rahtauspäällikkö Mathias Mattsson.

Kansilastialus Meri lastasi Subsea7:n offshore-rakenteita Gdanskissa.

Olemme erittäin iloisia voidessamme palvella 

asiakastamme Subsea7:iä ja auttaa heitä 

saavuttamaan kestävän kehityksen tavoitteensa

Mathias Mattsson, rahtauspäällikkö, Meriaura Group
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Vuosi 2024 on ollut Uusiutuvan energian liiketoiminnassa kasvun kan-

nalta erinomainen. Olemme allekirjoittaneet kolme uutta toimitussopi-

musta projekteihin Ranskassa ja Saksassa. Näistä haluaisin nostaa esiin 

erityisesti ensimmäisen kasvihuoneprojektimme Palau-del-vidressä, 

Ranskassa, joka on pitkän strategisen yhteistyön tulos. Elintarvikete-

ollisuuden arvoketjujen dekarbonisaatiotavoitteet kasvavat jatkuvasti 

ja uskomme saavamme tältä sektorilta runsaasti uutta liiketoimintaa 

tulevaisuudessa.

Saksassa markkinoiden kehitys on ollut selkeästi suotuisa, kuten allekir-

joitetut toimitussopimukset kaukolämpölaitoksiin osoittavat. Vuonna 

2023 tapahtunut Rasol Oy:n hankinta osaksi uusiutuvan energian liike-

toimintaa on osoittautunut oikeaksi ratkaisuksi. Älykkäät kiinteistöjen 

energiaratkaisut tulevat olemaan yhä tärkeämpi osa yhteiskunnan 

energiajärjestelmää.

Markkinanäkymät ovat selkeästi parantuneet viime vuosien haasteiden, 

kuten nousevien korkojen, materiaalikustannusten kasvun ja yleisen 

energia-alan epävarmuuden, jälkeen. Tulevaisuudessa haemme kasvua 

erityisesti isoimmasta liiketoiminta-alueestamme aurinkolämpöliiketoi-

minnasta, suurista aurinkosähköpuistoista (PV) ja energiavarastoista. 

Kiinteistömittakaavan liiketoiminnassa jatkamme valitulla tiellä kes-

kittyen kiinteistöjen älykkäisiin energiaratkaisuihin, joissa yhdistyvät 

paikallinen energiantuotanto, energiavarastot ja älykäs energian ohjaus. 

Tällöin ekologisuus, turvallisuus ja luotettavuus ovat avainasemassa.

Olemme asiantuntija-alalla, jossa osaava ja pätevä henkilöstö on 

kilpailuetumme perusta. Panostamme jatkuvasti henkilöstömme kehit-

tämiseen ja osaamisen syventämiseen uusiutuvan energian sekä asiak-

kaidemme tarpeiden ja prosessien osalta.

Vastuullisuus, ekologisuus ja ilmastovaikutukset uusiutuvan energian 

arvoketjuissa ovat meille tärkeitä ajankohtaisia teemoja, joita edis-

tämme monella sektorilla. Projektien suunnittelussa ja toimituksissa 

noudatamme omaa biodiversiteettiohjelmaamme, jonka avulla tuetaan 

luonnon monimuotoisuuden myönteistä kehitystä hankealueella. Ali-

hankkijoiden ja materiaalitoimittajien valinnassa olemme erityisen tark-

koja suosien uskottavia ja luotettavia toimittajia, mieluiten EU-alueelta.

Vuosi 2024 on osoittautunut käänteentekeväksi, ja suhtaudumme 

tulevaisuuteen toiveikkaasti ja täynnä innostusta. Jatkamme työtä 

kestävän ja älykkään energian puolesta, painottaen ekologisuutta ja 

vastuullisuutta liiketoiminnassamme.

Antti Lilleberg 

toimitusjohtaja, Meriaura Energy

Kasvun vuosi Uusiutuvassa Energiassa

Panostamme jatkuvasti henkilöstömme 

kehittämiseen ja osaamisen syventämiseen 

uusiutuvan energian sekä asiakkaidemme 

tarpeiden ja prosessien osalta.

Antti Lilleberg, toimitusjohtaja, Meriaura Energy
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20 MWth

Asennettu kapasiteetti

  

~12 M€

Uusien projektien 

kokonaisarvo

  

+10 000

Asennettuja 

aurinkosähköpaneeleja

  

3

Uutta suuren mittakaavan 

toimitussopimusta

12,9 M€ 

Liikevaihto  

41 

Työntekijää

325  

Asennettua 

aurinkosähköjärjestelmää

4 

Käynnissä olevaa suurta 

aurinkolämpöhankketta

Vuosi 2024 Uusiutuvassa Energiassa
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Meriaura Energy valittiin kesäkuussa 2023 pääurakoitsijaksi rakentamaan 

yli 20 MW:n aurinkolämpöjärjestelmä Bauer Holzenergie GmbH:n kau-

kolämpöverkkoon Bad Rappenaussa. Sopimuksen arvo on 9 miljoonaa 

euroa. Bauer Holzenergie omistaa Bad Rappenaun kaukolämpöverkon ja 

operoi sitä. Yritys on uusiutuvan energian ja hiilidioksidipäästöjen vähen-

tämisen edelläkävijä omistaen jo biolämpö- ja   biokaasulaitoksen sekä 

aurinkosähköjärjestelmiä. Tammikuusta 2025 alkaen kokonaisuuteen 

kuuluu myös Meriaura Energyn toimittama uunituore aurinkolämpölai-

tos. Investoinnin avulla asiakas pystyy pienentämään hiilipäästöjään ja 

kattamaan kesänaikaisen kaukolämmöntarpeen kustannustehokkaasti 

ja hiilivapaasti. 

Toimitus sisältää aurinkolämpövoimalan virtausteknisen suunnittelun, 

kenttä- ja putkistosuunnitelmat mitoituksineen, aurinkolämpökeskuksen 

mekaanisen suunnittelun ja toimituksen, energiavaraston toimituksen ja 

sen perustusten suunnittelun lujuuslaskelmineen, maaperätutkimukset, 

keräinten ja niiden perustusten toimituksen ja asennuksen, putkityöt, 

käyttöönoton, dokumentaation ja suorituskykytakuun. 

Asiakkaan tärkeimmät kriteerit Meriaura Energyn valinnalle toimittajaksi 

olivat Savosolarin hyvä maine, optimaalisesti ison mittakaavan kauko-

lämpösovellukseen sopiva tuote ja kilpailukykyinen tarjous. Meriaura 

Energyn ratkaisu mahdollistaa alimman kustannuksen kaukolämmölle. 

Projektin tietoja

Sijainti Bad Rappenau, Saksa

Asiakas Bauer Holzenergie

Asennusvuosi 2024

Pinta-ala n. 28 900 m2

Keräinten lukumäärä 1 809

Kapasiteetti 20,4 MWth

Energiantuotanto 13 GWh/a

”Asiantunteva henkilöstö on iso vahvuutemme”, sanoo Miika Kilgast, 

joka koordinoi Meriaura Energyn järjestelmäsuunnittelutiimiä ja toimii 

projektipäällikkönä Bad Rappenaun projektissa. Miikalla on 13 vuoden 

kokemus aurinkolämpöprojekteista ensin Savosolarilla ja sittemmin 

Meriaura Energyllä. Miika tunnetaan intohimoisesta suhtautumisestaan 

asiakkaan tarpeiden mukaisten ratkaisujen toteuttamiseen. ”Tämä 

on mielenkiintoinen projekti, jossa aurinkolämmön tuotanto on osa 

isompaa energiakeskittymää. Asiakasta parhaiten palvellakseen on 

ymmärrettävä kokonaiskuva, ja tässä projektissa on kyse siitä, miten 

järjestelmämme saadaan tehokkaasti ja saumattomasti toimimaan 

yhdessä monipuolisen energiantuotantoyhdistelmän kanssa.”

Asiakastarina  

Aurinkolämpölaitos vahvistaa innovatiivista 

energiakeskittymää Bad Rappenaussa
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Meriaura Energy rakentaa aurinkolämpöjärjestelmän Stadtwerke Lübeck 

Energie GmbH:n kaukolämpöverkkoon, joka toimittaa lämmön Mois-

lingin kaupunginosan kotitalouksille. Meriaura Energy pääurakoitsijana 

toimittaa koko aurinkovoimalan, joka koostuu aurinkokeräinkentästä, 

teknisestä rakennuksesta ja lämpövarastosta. Toimitukseen kuuluvat 

myös kaikki maanrakennustyöt ja valvontajärjestelmä laitoksen auto-

maattikäyttöä varten. Aurinkolämpövoimala tulee operoidessaan tuot-

tamaan jopa 3,7 GWh päästötöntä kaukolämpöä vuodessa Moislingin 

alueella, mikä auttaa asiakasta tavoitteessaan saavuttaa hiilineutraa-

lius Lyypekissä viimeistään vuoteen 2040 mennessä. 

Lämpövaraston avulla voidaan säädellä aurinkovoimalan tuottamaa 

lämpöä ja taata entistä tasaisempi lämmönsyöttö kaukolämpöverk-

Projektin tietoja

Sijainti Lyypekki, Saksa

Asiakas

Stadtwerke Lübeck Energie 

(Lübeckin kaupungin 

energiantuottaja, Saksa)

Asennusvuosi 2025

Pinta-ala n. 12 000 m2

Keräinten lukumäärä 788 

Kapasiteetti 8,7 MWth

Energiantuotanto 3,7 GWh /a

koon. Lisäksi paikalle rakennetaan aurinkosähköjärjestelmä, joka tuottaa 

aurinkolämpölaitoksen pumppujen kuluttaman sähkön, mikä vähentää 

paikallisen sähköverkon kuormitusta. Meriaura Energy rakentaa myös 

ensimmäistä kertaa 290 m²:n teknisen rakennuksen aurinko- ja kauko-

lämpöasemaa varten. 

Aurinkolämpökentän rakennusvaihe alkoi joulukuussa 2024. ”Projektilla 

on melko tiukka aikataulu ja korkeat laatuvaatimukset. Rakentaminen 

sateisen talven aikana on ollut haaste, johon on pitänyt löytää ratkaisu-

ja. Olen innolla mukana tässä vihreää siirtymää edistävässä hankkees-

sa”, kertoo Meriaura Energyn projektipäällikkö Alina Zeiher.

Olen innolla mukana tässä vihreää siirtymää 

edistävässä hankkeessa.

Alina Zeiher, Projektipäällikkö, M.Sc. in Industrial Engineering

Asiakastarina  

Päästötöntä energiaa Lyypekin kotitalouksille
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Meriaura Energy toimittaa aurinkolämpölaitoksen luomuvihannes-

tuottaja Les Serres Vermeil:lle Palau-del-Vidreen Ranskaan. Hanke on 

kehitetty yhteistyössä Eiffage Énergie Systèmes – Cogénération SAS:n 

(“Eiffage Energie Systèmes”) kanssa, joka kuuluu suureen ranskalaiseen 

rakennus- ja infrastruktuurikonserniin, Eiffage Groupiin. Kyseessä on 

ensimmäinen kasvihuoneelle lämpöä tuottava teollisen mittakaavan 

aurinkolämpölaitos Ranskassa. Projektin toteutuminen on merkittävä 

askel sekä kasvihuone- että aurinkolämpöteollisuudelle Ranskassa myös 

siksi, että lämmön käyttäjä omistaa laitoksen ja operoi sitä.  Myös 

Meriaura Energylle tämä on ensimmäinen kasvihuoneiden lämmitykseen 

toimitettava tilaus.

Aurinkolämpölaitoksen kentän pinta-ala on 5453 m2 ja se on tehol-

taan 4,6MW. Laitos tuottaa lämpöä vuosittain 3,5GWh ja tuotannon 

vaihtelua pystytään tasaamaan energiavaraston avulla. Ainutlaatuiset 

aurinkoa seuraavat telineet lisäävät aurinkoenergian tuotantoa vuoden 

aikana ja myös mahdollistavat energiantuotannon rajoittamisen sil-

loin, kun kasvihuoneen lämmöntarve on vähäisempi. Palau-del-Vidren 

alueella eteläisessä Ranskassa aurinkoa seuraavat telineet lisäävät 

aurinkoenergian tuotantoa jopa 30 %. 

”Serres Vermeils on yhden Ranskan suurimpien kasvihuoneyrittäjien 

yhdistyksen “Les Paysans de Rougelinen” jäsen. Meriaura Energyn valinta 

toimittajaksi on merkittävä luottamuksenosoitus”, kertoo projektipääl-

likkö Fabien Barré. 

Projektin tietoja

Sijainti Palau-del-Vidre, Ranska

Asiakas Les Serres Vermeil 

Asennusvuosi 2024/2025

Pinta-ala n. 5500 m2

Keräinten lukumäärä 396

Kapasiteetti 4,6 MWth

Energiantuotanto 3,5 GWh/a

Palau-del-Vidren laitoksen tuotannolla voidaan kattaa 37,5 % asiakkaan 

energiantarpeesta, säästäen samalla vuosittain 770 tonnia hiilidioksidi-

päästöjä. Projekti on tärkeä askel kasvihuoneteollisuudelle sen pyrkimyk-

sissä kohti hiilivapaata, kestävää ja omavaraista vihannestuotantoa.

Kohteen rakennustyöt alkoivat vuonna 2024, ja projektin odotetaan 

valmistuvan vuoden 2025 alkupuoliskolla. 

Asiakastarina  

Ensimmäinen aurinkolämpölaitos 

kasvihuonetuotantoon Ranskaan



16 Vuosikertomus 2024

Merilogistiikka Uusiutuva Energia Vastuullisuus Hallinto TilinpäätösKonserni

Vantaan seurakuntayhtymä teki vuoden 2024 aikana ison satsauksen 

uusiutuvan energian tuotantoon omissa tiloissaan. Rasol toimitti ja 

asensi Vantaan seurakuntien kiinteistöihin aurinkosähköjärjestelmät.

”Seurakunnan eri kiinteistöihin Vantaalla asennettiin kesän ja syksyn 

2024 aikana 17 erilaista aurinkopaneelijärjestelmää, pääasiassa kirk-

kojen, mutta myös seurakuntatalojen ja hautausmaiden huoltora-

kennusten katoille”, kertoo seurakuntayhtymän kiinteistöesimies Pasi 

Valima. Yhteensä  paneeleita asennettiin yli 1000 kappaletta, ja niiden 

yhteenlaskettu teho on lähes 500 kWp.

Korkea laatu avaintekijä kilpailutuksessa

Valima kertoo, että julkisessa kilpailutuksessa kriteerit järjestelmälle 

ja sen laatutasolle olivat kovat. Ennen tarjousten jättöä kiinteistöt 

kierrettiin läpi urakoitsijoiden kanssa. Yhtenä vaatimuksena oli 

aurinkovoimaloiden integrointi rakennusautomaatioon valvonnan, 

tilastoinnin ja raportoinnin mahdollistamiseksi. “Monet tarjoajat 

putosivat jo alkuvaiheessa pois, sillä ne eivät teknisesti pystyneet 

tarjoamaan edellyttämäämme laatu- ja turvallisuustasoa. Niistä 

tarjoajista, jotka pystyivät täyttämään laatuvaatimustasomme, 

sisältäen takuut ja asennusaikataulun, Rasolin tarjous oli edullisin, 

ja se voitti julkisen tarjouskilpailun kokonaistoimituksesta”, Valima 

valottaa.

Turvallisuus etusijalla 

Aloituskokouksessa käytiin läpi tekniset tiedot, asennustapa sekä kom-

ponentit ja varmistettiin että kaikki seurakuntayhtymän toivomat asiat 

oli huomioitu. Järjestelmien turvallisuus oli myös tärkeä prioriteetti. “Eri-

tyistä huomiota kiinnitettiin esim. paloturvallisuuteen ja  laadukkuuteen, 

ja oli mukava huomata, että meillä oli Rasolin kanssa samanlaiset aja-

tukset asioista. Halusimme mm. “jatkuvan japituksen”, joka tarkoittaa, 

että dc-kaapelit kulkevat koko ajan putkessa katolta invertterille asti”, 

Valima selvittää. “Invertterin tekniikkaan on sisällytetty maavuototark-

kailu. Tämä sulkee pois valokaaren ja tulipalon mahdollisuuden. Rasolilla 

nämä oli huomioitu erinoimaisesti”.

Omavaraisuutta ja taloudellista hyötyä 

aurinkosähköjärjestelmistä 

Projektin taustalla on pyrkimys osittaiseen energiaomavaraisuuteen 

sekä vihreän siirtymän edistäminen uuden teknologian siivittämänä. 

Vantaan seurakuntayhtymä pyrkii kiinteistöissään kirkon ilmasto-ohjel-

man  mukaisesti hiilineutraaliuteen vuoteen 2030 mennessä. Näyttää 

siltä, että tavoitteet voidaan saavuttaa jo ennen määräaikaa. ”Aurin-

kopaneeleiden käyttöönotto on ollut erinomainen hankinta, sillä ympä-

ristönäkökohtien lisäksi se on meille myös taloudellisesti kannattavaa”, 

Pasi Valima iloitsee. 

Asiakastarina  

Rasolin aurinkopaneeleilla ekologista energiaa 

Vantaan seurakuntayhtymälle
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Vastuullisuus  

Yhteiskunnalle välttämättömiä palveluita 

ympäristöä mahdollisimman vähän kuormittaen

Meriaura Groupin suurimman toimialan, varustamoliiketoiminnan, pitkän 

aikavälin tavoitteena on olla hiilineutraali 2030-luvun loppuun men-

nessä. Merkittävimmät askeleet kohti tuota tavoitetta otetaan lähes 

hiilineutraalin biopolttoaineen avulla. Aurinkoenergialiiketoiminta taas 

on jo luonteeltaankin ympäristön kannalta positiivista, edistäen tehok-

kaasti tavoitetta irtautua fossiilisista polttoaineista. Koko yritysryhmän 

toiminnassa korostuu ymmärrys tarpeesta toimia ilmaston ja ympäristön 

kannalta kestävällä ja taloudellisesti kannattavalla tavalla. 

Tavoitteenamme on tarjota yhteiskunnan toiminnalle välttämättömiä 

palveluita, kuten merikuljetusta ja energiantuotantoa ilmastoa tai ympä-

ristöä kuormittamatta. Molemmilla toimialoilla pyritään ympäristön huo-

mioimisen lisäksi myös korkeaan kotimaisuusasteeseen. Sekä biopolttoai-

neemme että aurinkolämpökeräimemme valmistetaan Suomessa, lisäksi 

valtaosa omistuksessamme olevista laivoista on liputettu Suomeen. Tällä 

on lukuisia positiivisia vaikutuksia. Tuotanto takaa korkean laadun lisäksi 

kotimaisen osaamisen säilymisen ja kehittymisen jatkossakin, työolot 

noudattavat korkeita pohjoismaisia standardeja ja verokertymä kohdis-

tuu Suomeen. 
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Meriaura ottaa harppauksen kohti entistä vähäpäästöisempää varusta-

moliiketoimintaa  kun yhtiön kaksi uutta energiatehokasta alusta saa-

daan käyttöön vuoden 2026 aikana. Tilatut Ecotrader-alukset ovat 105 

metriä pitkiä, kantavuudeltaan 6750 tonnin 1A-jääluokan aluksia. Niiden 

suunnittelun lähtökohtana on mahdollisimman matalien päästötasojen 

saavuttaminen. Uuden kaluston ansiosta pystymme nostamaan lähes 

hiilineutraalin biopolttoaineen käyttöosuutta merkittävästi ja laske-

maan kuljetustemme hiilijalanjälkeä. 

Parhaimpia jäte- ja sivutuotepohjaisia biopolttoaineita voi pitää lähes 

täysin hiilineutraaleina, ja niillä on hyvin pienet elinkaaripäästöt. Meri-

auran käyttämän, tytäryhtiönsä VG-EcoFuel Oy:n Uudessakaupungissa 

valmistaman, bioöljyn elinkaaripäästöt ovat jopa 97,7% pienemmät kuin 

vastaavan fossiilisen polttoaineen. Sen lisäksi tutkimme ja testaamme 

myös muiden kestävyyskriteerit täyttävien biopolttoaineiden käyttöä.

Biopolttoaineen käytön lisäksi uusien alusten päästövähennyssuun-

nitelmaan kuuluu mm. hukkalämmön talteenoton tuplaaminen 150 

kW:sta 300 kW:iin. Lisäksi kahden apukoneen jäähdytysvedestä on 

tarkoitus ottaa lämpöä talteen 2 x 30 kW:n verran.  Tämä lisälämpö on 

tarkoitus käyttää laivan tilojen sähkölämmittimien korvaamiseen. Läm-

möntalteenoton lisäämisellä voidaan kokonaan korvata talvella laivan 

keulavarastojen lämmityskattilan (300 kW) tarvitsema dieselpolttoaine 

aluksen kulkiessa merellä. 

Kerättyä hukkalämpöä voidaan käyttää myös ruuman kuivaamiseen. 

Ruuman kuivaaminen toteutetaan nykyisin useasti dieselkäyttöisillä, 

maista siirrettävillä puhaltimilla. Käyttämällä laivan omaa hukkaläm-

pöä jo merellä ruumien kuivaamiseen nopeutetaan laivan operointia ja 

säästetään merkittävästi kuivaamiseen tarvittavaa polttoainetta. 

Hukkalämmön keräämisellä on vaikusta myös apukoneiden optimoin-

tiin. Vähentämällä sähkönkulutusta lämmön talteenotolla voidaan 

valita pienemmät apukoneet ja mahdollistaa operointi optimaalisel-

la tehoalueella (75–90%).  Apumoottorien toimiessa optimaalisella 

kuormitusalueella niiden polttoaineenkulutus on pienin mahdollinen. 

Aluksemme operoivat pääasiassa Itämerellä, mikä tarkoittaa, että 

lämmitystä tarvitaan suurimman osan vuodesta. Kesän kuumimpinakin 

hetkinä tarvitaan lämmintä käyttövettä, ja biopolttoainetta pitää aina 

lämmittää noin 50⁰C:een. 

Hyödyntämällä lisättyä 210 kW:n lämmöntalteenottoa voidaan tämän 

kokoluokan aluksen vuorokautista dieselöljyn kokonaiskulutusta vähen-

tää noin 10 %, eli 0,5 tonnia vuorokaudessa talvikaudella.

Käyttämällä vähäpäästöistä biopolttoainetta energiatehokkaissa ja 

tehokkaasti operoitavissa laivoissa voidaan varmistaa merikuljetusten 

matala hiilijalanjälki. Uudisrakennusten valmistuminen on tärkeä etappi 

Meriauran päästövähennystavoitteiden saavuttamiseksi.

Investointeja vähäpäästöisyyteen
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Meriaura Energy valmistaa itse innovatiiviset aurinkolämpökeräimensä, 

joiden ylivoimainen tehokkuus on useiden kansainvälisten riippumatto-

mien laitosten todentama. Nämä huippulaadukkaat aurinkokeräimet 

on valmistettu vastuullisesti Mikkelissä, Etelä-Savossa jo vuodesta 2009 

lähtien.

Nokian alihankinnasta vihreän teknologian markkinoille 

Ennen aurinkokeräinten valmistusta samoissa tiloissa harjoitettiin tyh-

jiöpinnoitusta Nokian alihankkijoille. Matkapuhelintuotannon siirtyessä 

Aasiaan vihreän teknlogian markkina alkoi nousta. Yritys kehitti tuotan-

toaan keskittyen aurinkolämpöön, ja perustettiin Savosolar Oy. Aluksi 

keräimiä valmistettiin kotitalouskäyttöön, mutta pian pääpaino siirtyi 

laajemmille kaukolämpömarkkinoille ja suurien teollisen mittakaavan 

kokonaisratkaisujen toimittamiseen kansainvälisille asiakkaille. 

Kokoonpanotyötä kahdessa vuorossa 

Mikkelin tehtaalla oli vuoden 2024 lopussa 33 työntekijää, joista seitse-

män oli toimihenkilöitä ja 26 työskenteli tuotannon puolella aurinkoke-

räinten kokoonpanotyössä. Apuna on myös moderneja robotteja, mutta 

suurelta osin kokoonpanotyön vaiheet ovat tarkkaa käsityötä. 

Vuoden 2024 aikana tilauskanta kasvoi merkittävästi ja vuosi olikin 

tuotannollisesti yhtiölle kaikkien aikojan huippuvuosi; aurinkokeräimiä 

valmistettiin Mikkelissä n. 2000 kappaletta. Tuotannossa siirryttiin myös 

yksivuorotyöstä kaksivuorotyöhön. Tuotanto on pyörinyt koko vuoden 

ilman keskeytyksiä tai lomautuksia. 

Moderni tuotantolinja ja teknologia

Meriaura Energyn tuotantolaitoksen ylpeys on sen pinnoituslinja, joka 

perustuu yrityksen pitkäaikaiseen osaamiseen tyhjiötekniikassa. Tämä 

teknologia mahdollistaa absorberi-rakenteen selektiivisen pinnan, joka 

tehokkaasti absorboi energiaa auringon valosta ja muuntaa sen läm-

möksi. Vastaavanlaisen tekniikan osaajia ei löydy monta maailmasta. 

Meriaura Energylle tyhjiöpinnoitus on ydinosaamista ja siten yrityksen 

tuotteiden korkean laadun tae.  

Tehtaalla vuosittaisia investointeja on tehty tuottavuuden, käyttövar-

muuden sekä kannattavuuden parantamiseen. Viime vuosina tuote-

kehityksen painopiste on ollut olemassa olevien tuotteiden ja niiden 

tuotantoprosessien hiomisessa huippuunsa. Tuloksena on maailman 

tehokkain ja teknisesti kilpailukykyisin aurinkokeräin – hieno suomalainen 

vihreän teknologian vientituote suoraan Mikkelistä. 

Meriaura Energyn tuotantolaitoksen ylpeys 

on sen pinnoituslinja, joka perustuu yrityksen 

pitkäaikaiseen osaamiseen tyhjiötekniikassa.

Kotimaista vihreää teknologiaa Mikkelistä
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Energiavarastot eli akut ovat keskeisessä roolissa nykyaikaisessa ener-

giajärjestelmässä. Tasapainottamalla tuotannon ja kulutuksen välisiä 

vaihteluita ne mahdollistavat uusiutuvan energian, kuten aurinko- ja 

tuulivoiman, tehokkaamman hyödyntämisen. Akkujen avulla energiaa 

voidaan varastoida silloin, kun tuotanto ylittää kulutuksen, ja käyttää 

sitä myöhemmin, kun energiantarve kasvaa.

Energiavarastojen kehitys on tärkeää, ei vain sähköautojen ja kuluttaja-

elektroniikan, vaan myös sähköverkkojen toiminnan kannalta. Akkujen 

avulla voidaan edistää vihreää siirtymää ja vähentää riippuvuutta fossii-

lisista polttoaineista tehden energiajärjestelmistä entistä kestävämpiä 

ja joustavampia.

Meriaura-konsernin uusiutuva energia -liiketoiminnassa Rasol Oy toi-

mittaa pieniä, asuin- ja liikekiinteistöihin sopivia akkuratkaisuja, jotka 

yhdessä paikallisen energiantuotannon ja älykkään energianohjauksen 

kanssa auttavat pienentämään energiakustannuksia, tehostamaan 

energiakäyttöä ja samalla kasvattamaan yhteiskunnan energiajärjes-

telmän resilienssiä. Rasol Oy:n ratkaisut ovat asiakkaille yksinkertaisia 

hankkia ja käyttää, ja ne hyödyntävät uusinta älykästä ja tehokasta 

teknologiaa. Asiakkaat voivat turvallisesti nauttia pienentyneistä ener-

giakustannuksista ja kiinteistön hiilijalanjäljestä. 

Meriaura Energy Oy toimittaa suuria energiavarastoratkaisuja, mukaan 

lukien sähköenergian varastointiin sopivia akkuja sekä suuria lämpö-

varastoja. Isoja, megawattiluokan akkuvarastoja voidaan käyttää 

sähköverkon tasapainottamiseen esim. FINGRID:in reservimarkkinoiden 

kautta. Isoilla lämpövarastoilla taas voidaan tasapainottaa uusiutu-

valla energialla tuotetun lämmön tuotantoa ja kulutusta, jotka voivat 

tapahtua eri aikaan. Molemmilla teknologioilla ja käyttökohteilla on 

merkittävä rooli osana tulevaisuuden energiajärjestelmää. 

Energiavarastojen kehitys on tärkeää, ei vain 

sähköautojen ja kuluttajaelektroniikan, vaan 

myös sähköverkkojen toiminnan kannalta.

Energiavarastot edistävät vihreää siirtymää
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Hallinto

Hallitus 

31.12.2024

Antti Vehviläinen, hallituksen puheenjohtaja

Syntynyt 1955, kauppatieteen maisteri, MBA. Hallituksen 

puheenjohtaja 1.10.2024 alkaen, hallituksen jäsen 3.5.2024-

30.9.2024. Riippumaton yhtiöstä ja merkittävistä osakkeen-

omistajista.  Vehviläinen on Entinen liikenneviraston pääjohtaja 

ja logistiikkajohtaja Enso/Stora Enso.

Jussi Mälkiä,  jäsen 

Syntynyt 1962, merikapteeni. Hallituksen jäsen 1.10.2024 

alkaen. Hallituksen puheenjohtaja 31.5.2023-30.9.2024 ja jäsen 

1.12.2022 - 31.5.2023. Ei riippumaton yhtiöstä eikä merkittävistä 

osakkeenomistajista. Mälkiä on Meriaura Oy:n perustaja ja 

hallituksen puheenjohtaja.   

Kati Ihamäki, jäsen 

Syntynyt 1968, kauppatieteiden maisteri, ympäristöjohtaminen. 

Hallituksen jäsen 1. marraskuuta 2023 alkaen. Riippumaton 

yhtiöstä ja suurimmista osakkeenomistajista. Ihamäki työsken-

telee Fiskars Groupin vastuullisuusjohtajana.

Ville Jussila, jäsen 

Syntynyt 1985, kauppatieteiden maisteri. Hallituksen jäsen 1. 

joulukuuta 2022 alkaen. Ei riippumaton yhtiöstä eikä merkittä-

vistä osakkeenomistajista. Jussila työskentelee Aura Mare Oy:n 

toimitusjohtajana.

Patrik Rautaheimo, jäsen 

Syntynyt 1968, tekniikan tohtori. Hallituksen jäsen 3.5.2024 

alkaen. Riippumaton yhtiöstä ja yhtiön merkittävistä osakkeen-

omistajista. Rautaheimo työskentelee Elomatic Oy:n hallituksen 

puheenjohtajana. 

Johtoryhmä  

Jussi Mälkiä

Toimitusjohtaja  

Bengt-Erik Rosin 

Merilogistiikka-liiketoiminnan johtaja   

Syntynyt 1965, agronomian maisteri ja taloustieteiden kan-

didaatti. Johtoryhmän jäsen joulukuusta 2022. 

Antti Lilleberg 

Uusiutuva Energia -liiketoiminnan johtaja  

Syntynyt 1978, insinööri (AMK) ja MBA. Johtoryhmän jäsen 

joulukuusta 2022. Aiemmin Savosolarin myynti- ja markki-

nointijohtaja. 
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Tilinpäätös
1.1.2024 - 31.12.2024
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Meriaura Group Oyj on suomalainen yritys, jolla on kaksi liiketoimin-

ta-aluetta; Merilogistiikka ja Uusiutuva Energia.

Merilogistiikka-liiketoimintaan kuuluva Meriaura Oy on merkittävä kui-

varahdin ja vaativien projektitoimitusten kuljettaja Pohjois-Euroopassa, 

erityisesti Itämeren ja Pohjanmeren alueilla. Yhtiö on keskittynyt ympä-

ristön kannalta kestäviin ja hiilipäästöjä vähentäviin merikuljetuspalve-

luihin. Merilogistiikka-liiketoimintaan kuuluu myös VG-EcoFuel Oy, joka 

valmistaa biopolttoaineita teollisuuden sivutuotteina syntyvistä bio- ja 

kierrätysöljyistä. 

Uusiutuva Energia -liiketoimintaa harjoittava Meriaura Energy Oy suun-

nittelee ja toimittaa kokonaistoimituksina puhtaan energian tuotanto-

järjestelmiä. Järjestelmien ytimenä ovat suuren mittakaavan aurinko-

lämpöjärjestelmät, jotka toteutetaan käyttäen yhtiön itse Suomessa 

Mikkelissä valmistamia tehokkaita aurinkolämpökeräimiä. Uusiutuva 

Energia -liiketoimintaan kuuluu myös aurinkosähköjärjestelmiä ja ener-

giavarastoja toimittava Rasol Oy. 

Meriaura Group Oyj:n kotipaikka on Turku. Konserniin kuuluvat sen 79,38 

% omistama tytäryhtiö Meriaura Oy ja sen täysin omistama VG-Ecofuel 

Oy sekä 100 % omistetut Meriaura Energy Oy, Rasol Oy, Savolaser Oy ja 

tytäryhtiöt Tanskassa ja Saksassa. Konsernilla on toimipisteet Turussa, 

Vantaalla ja Sipoossa sekä keräinten tuotantolaitos Mikkelissä.  

Toimintaympäristö  

Päättynyttä vuotta leimasivat geopoliittisen turbulenssin ja taloudelli-

sen epävarmuuden jatkuminen, jotka vaikuttivat merilogistiikassa spot- 

kuljetusten kysyntään ja rahtitasoihin. Merilogistiikassa kuljetusvolyymit 

pysyivät kuitenkin pitkien asiakassopimusten ansiosta suhteellisen 

hyvällä tasolla. Raskaiden projektikuljetusten kysyntä on taas kasvanut 

useimmilla segmenteillä ja suuret investoinnit erityisesti energiasekto-

rilla ennakoivat rahtimarkkinan pysymistä edelleen vahvana. 

Uusiutuvassa energiassa päättynyt vuosi oli kasvun kannalta erinomai-

nen ja markkinanäkymät ovat selkeästi parantuneet. Tarve Euroopassa 

energiaomavaraisuuteen sekä kansalliset ja kansainväliset päästövä-

hennystavoitteet kannustavat lisäämään uusiutuvan energian käyttöä. 

Inflaation hidastuminen ja rahoituskulujen keveneminen helpottivat 

aurinkojärjestelmien investointipäätöksiä ja vuoden aikana päästiin ker-

tomaan kolmesta uudesta toimitussopimuksesta uusiutuvan energian 

liiketoiminnassa. 

Meriaura Group -konsernin hallituksen 

toimintakertomus vuodesta 2024  

Liiketoiminnan kehitys vuonna 2024

Meriaura Group -konsernin liiketoiminnan vertailuluvut viittaavat tässä 

toimintakertomuksessa vuoden 2023 vastaavan jakson raportoituihin 

lukuihin, ellei toisin ole mainittu. Raportoitujen lukujen lisäksi yhtiö 

esittää vertailukelpoiset luvut, joissa on huomioitu heinäkuussa Meri-

aura Oy:n vähemmistöosuuden myynnistä aiheutunut myyntitappio 3,3 

miljoonaa euroa sekä 29.1.2025 julkistettuun suunniteltuun transaktioon 

liittyvä kertaluontoinen 16,4 miljoonan euron arvonalentuminen.  

Liikevaihto  

Meriaura Group -konsernin vuoden 2024 liikevaihto oli 79,2 (66,2) mil-

joonaa euroa. Liikevaihdosta 66,2 miljoonaa euroa eli noin 84 prosenttia 

muodostui Merilogistiikan liikevaihdosta ja 12,9 miljoonaa euroa eli noin 

16 prosenttia Uusiutuvan Energian liikevaihdosta. 

Merilogistiikan liikevaihto kasvoi vertailukaudesta hieman yli 5 prosent-

tia. Bulk- kuljetuksissa taloudellisen epävarmuuden jatkuminen vaikutti 

spot- kuljetusten kysyntään ja rahtitasoihin. Kuljetusvolyymit pysyivät 

kuitenkin pitkien asiakassopimusten ansiosta suhteellisen hyvällä tasolla. 

Yhtiö aikarahtasi vuoden aikana kaksi uutta alusta tonnistoonsa; kapa-

siteetin lisäys tuo lisää joustavuutta, parantaa operatiivista tehokkuutta 

ja mahdollistaa asiakaskunnan laajentamisen. Bulkkikuljetusten osuus 

liikevaihdosta oli tilikaudella n. 68 prosenttia. Siitä noin 70 prosenttia oli 
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sopimuskuljetuksia ja noin 30 prosenttia spot-myyntiä. Projektikuljetusten osuus 

oli vastaavasti n. 29 prosenttia liikevaihdosta.

Biopolttoaineita teollisuuden sivutuotteina syntyvistä bio- ja kierrätysöljyistä 

valmistavan VG-EcoFuel Oy:n liiketoiminta kehittyi edelleen myönteiseen suun-

taan, joskin öljyn maailmanmarkkinahinnan aleneminen lisäsi fossiilisten ja 

kierrätyspolttoaineiden hintaeroa ja painoi kierrätyspolttoaineiden kysyntää sekä 

lisääntyneet kulut vaikuttivat kannattavuuteen heikentävästi. 

Uusiutuvassa Energiassa liikevaihto lähes nelinkertaistui vuoteen 2023 verrattuna. 

Vuonna 2023 Bauer Holzenergie GmbH:n kanssa tehdyn noin yhdeksän miljoo-

nan euron arvoisen sopimuksen toimituksia jatkettiin vuonna 2024 ja toimitus 

viimeistellään tammikuussa 2025.  Yhtiö solmi vuoden mittaan kolme uutta toi-

mitussopimusta: n. 1,7 miljoonan euron arvoisen aurinkolämpölaitoksen kokonais-

toimituksen Les Serres Vemeil SARL:n kanssa Ranskaan, n. 5 miljoonan arvoisen 

projektin Lübeckin kaupungin kaukolämpöyhtiön kanssa sekä noin 5,3 miljoonan 

euron arvoisen voimalatoimituksen Steyerbergin kuntaan Saksaan. Kaikkia em. toi-

mituksia on aloitettu vuoden 2024 aikana ja niitä jatketaan vuonna 2025.  Lisäksi 

osa liikevaihdon kasvusta tulee 12/2023 hankitusta aurinkosähköjärjestelmiä ja 

energiavarastoja toimittavasta Rasol Oy:stä. 

Uusiutuvan Energian tilauskanta oli tilikauden päättyessä noin 8,9 (6,8) miljoonaa 

euroa. Lähivuosiksi tunnistettujen aktiivisten myyntikohteiden arvo oli tilikauden 

päättyessä noin 320 (290) miljoonaa euroa, josta suunnittelu- ja tarjousvaiheessa 

olevat projektit olivat noin 70 (60) miljoonaa euroa. 

Kulut ja tulos 

Meriaura Group -konsernin vuoden 2024 käyttökate (EBITDA) oli 6,2 (6,3) miljoo-

naa euroa eli 7,9 prosenttia liikevaihdosta. Käyttökatteesta 8,4 miljoonaa euroa 

muodostui Merilogistiikka-liiketoiminnasta ja -2,0 miljoonaa euroa Uusiutuvasta 

Energiasta.

1 000 euroa 1-12/2024 1-12/2023 Muutos, % 7-12/2024 7-12/2023 1-6/2024 1-6/2023 

Liikevaihto, konserni 79 164 66 183 20% 39 213 34 712 39 951 31 472

Merilogistiikka 66 227 62 836 32 105 31 854 34 122 30 982

Uusiutuva Energia 12 937 3 386 7 108 2 897 5 829 490

Muut -39 -39

Käyttökate (EBITDA), konserni 6 221 6 325 -2% 2 728 3 723 3 493 2 602

Merilogistiikka 8 388 10 149 3 512 5 342 4 876 4 807

Uusiutuva Energia -2 031 -3 544 -797 -1 339 -1 234 -2 205

Muut -136 -280 13 -280 -149

Liiketulos (EBIT), konserni -15 960 1 043 -1630% -16 554 1 107 595 -154

Merilogistiikka 3 142 5 149 880 2 872 2 262 2 277

Uusiutuva Energia* -2 346 -3 796 -1 000 -1 455 -1 345 -2 431

Muut ** -16 756 -310 -16 434 -310 -322

Katsauskauden tulos, konserni -20 688 -271 7534% -20 511 313 -177 -584

Merilogistiikka 2 288 4 025 448 2 139 1 839 1 886

Uusiutuva Energia -2 887 -4 259 -1 193 -1 789 -1 694 -2 470

Muut ** -20 088 -37 -19 766 -37 -322

Osakekohtainen tulos, euroa  

laimentamaton  -0,024 0 0 -0,024 0 0 -0 001 

laimennettu -0,024 0 0 -0,024 0 0 -0 001 

*Liiketoiminnan luovutuksessa 31.5.2023 emoyhtiöltä Meriaura Energy Oy:lle syntyneen konserniliikearvon poistot on liiketoimintakohtaisissa avain-

luvuissa eliminoitu Uusiutuva Energia -liiketoiminnan sisällä. 

** Kertaluontoiset erät eli 2.7.2024 tehtyyn Meriaura Oy:n vähemmistöosuuden myyntiin liittyvä myyntitappio 3,3 miljoonaa euroa ja 29.1.2025 tie-

dotettuun suunniteltuun yritysjärjestelyyn liittyvä arvonalennus 16,4 miljoonaa euroa on esitetty taulukossa liiketoiminta-alueista erillään kohdassa 

“Muut”. Ko. kohta sisältää myös muita liiketoiminnoille kohdistamattomia konsernin eriä.  Tarkemmat tiedot kaupasta on selostettu tilinpäätöstie-

dotteen kohdassa ”Keskeiset tapahtumat tilikaudella” sekä yritysjärjestelystä kohdassa ”Katsauskauden jälkeiset merkittävät tapahtumat”.

KONSERNIN AVAINLUVUT LIIKETOIMINNOITTAIN (TAULUKKO 1)* FAS
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Liiketulos (EBIT) oli –16,0 miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen liiketulos 

0,4 (1,0) miljoonaa euroa. Liiketuloksesta 3,1 miljoonaa euroa muodos-

tui Merilogistiikka-liiketoiminnasta ja -2,3 miljoonaa euroa Uusiutuvasta 

Energiasta ja – 16,4 miljoonaa euroa kertaeristä. Liikevoiton osuus liike-

vaihdosta oli -20,2 prosenttia. 

Tilikauden tulos oli -20,7 miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen tulos ilman 

kertaluontoisia eriä oli -1,0 (-0,3) miljoonaa euroa. Tuloksesta 2,3 mil-

joonaa euroa muodostui Merilogistiikka-liiketoiminnasta, –2,9 miljoo-

naa euroa Uusiutuvasta Energiasta sekä -19,7 miljoonaa kertaeristä. 

Tilikauden tulosta heikentävät kertaerät; kolmannelle vuosineljännek-

selle kohdistunut 3,3 miljoonan euron rahoituskulujen erään kirjattu 

myyntitappio Meriaura Oy:n vähemmistöosuuden myynnistä Meriaura 

Invest Oy:lle sekä viimeiselle vuosineljännekselle tehty 16,4 miljoonan 

euron alaskirjaus poistojen ja arvonalentumisten ryhmässä 29.1.2025 

julkistettuun suunniteltuun yritysjärjestelyyn liittyen. Osakekohtainen 

tulos, laimennettu ja laimentamaton oli -0,024 (0,000) euroa.

Vuoden 2024 materiaali- ja palvelukulut olivat 53,8 (42,1) miljoonaa 

euroa. Henkilöstökulut olivat 11,1 (10,9) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan 

muut kulut olivat 8,4 (7,7) miljoonaa euroa. Vertailukelpoiset rahoi-

tustuotot ja -kulut olivat ilman kertaeriä 1,3 (1,4) miljoonaa euroa ja 

kertaerien kanssa 4,6 miljoonaa euroa. 

Rahoitus 

Meriaura Group -konsernitaseen loppusumma 31.12.2024 oli 53,50 

(67,84) miljoonaa euroa. Vaihto-omaisuus oli 2,8 (2,5) miljoonaa euroa. 

Rahat ja pankkisaamiset olivat 8,1 (7,7) miljoonaa euroa. Lyhytaikaiset 

saamiset olivat 8,8 (8,1) miljoonaa euroa, joista myyntisaamiset olivat 

4,6 (4,2) miljoonaa euroa.

Oma pääoma oli tilikauden päättyessä 19,3 (40,0) miljoonaa euroa. 

Omavaraisuusaste oli 36,1 (59,0) prosenttia ja oman pääoman tuotto 

-69,8 (-0,7) prosenttia.

Vieraan pääoman määrä oli 25,8 (27,6) miljoonaa euroa, josta 14,3 (17,9) 

miljoonaa euroa oli pitkäaikaista ja 11,5 (9,7) miljoonaa euroa lyhytai-

kaista vierasta pääomaa. Lyhytaikaisesta vieraasta pääomasta oli 3,0 

(2,9) miljoonaa euroa ostovelkoja. Siirtovelkoja lyhytaikaisesta vieraasta 

pääomasta oli 2,8 (3,0) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste oli 54,1 

(33,3) prosenttia. 

Liiketoiminnan rahavirta oli tilikaudella 5,9 (2,8) miljoonaa euroa ja 

investointien rahavirta –6,6 (-4,4) miljoonaa euroa. Rahoituksen raha-

virta oli 1,1 (5,6) miljoonaa euroa.

Investoinnit ja tuotekehitys  

Investoinnit olivat tilikaudella 6,6 (4,4) miljoonaa euroa. Investoinnit 

kasvoivat kahden uuden Eco Trader -aluksen tilauksen seurauksena. Tila-

usten arvo on yhteensä noin 34 miljoonaa euroa. Taseen keskeneräisiin 

käyttöomaisuushankintoihin on 31.12.2024 aktivoitu alusinvestoinneista 

5,7 miljoonaa euroa, ja lainaa niihin on nostettu 1,5 miljoonaa euroa.  

Vertailuvuoden investoinnit kohdistuivat pääosin Rasol Oy:n hankintaan.

Uusiutuvan energian liiketoiminnassa asiakaspalvelun ja saumattomien 

toimitusprosessien kehittämisen lisäksi panostettiin tuotekehitykseen 

etenkin energian varastoinnin ja ohjausjärjestelmien saralla. Ensim-

mäisiä älykkäitä akkupaketilla varustettuja aurinkosähköjärjestelmiä 

asennettiin jo päättyneen vuoden aikana. 

Johto ja henkilöstö

Meriaura Group -konsernin palveluksessa oli tilikauden päättyessä 176 

(157) työntekijää. Vuoden lopun henkilöstöstä 123 (114) työskenteli Meri-

logistiikka-liiketoiminnassa, 50 (40) Uusiutuva energia -liiketoiminnassa 

ja konsernitoiminnoissa 3 (3). 

Konsernin toimitusjohtajana aloitti 1.10.2024 Jussi Mälkiä, joka toimi 

aiemmin konsernin hallituksen puheenjohtajana. Konsernin hallituksen 

puheenjohtajana aloitti 1.10.2024 Antti Vehviläinen, joka toimi aiemmin 

hallituksen varapuheenjohtajana. Toimitusjohtajana toimi 1.10.2024 asti 

Kirsi Suopelto.  

Konsernin johtoryhmä muodostui 31.12.2024 seuraavista jäsenistä: 

konsernin toimitusjohtaja Jussi Mälkiä, Meriaura Oy:n toimitusjohtaja 

Beppe (Bengt-Erik) Rosin ja Meriaura Energy Oy:n toimitusjohtaja 

Antti Lilleberg.  Johtoryhmään kuului 15.11.2024 asti myös talousjohtaja 

Heikki Timonen. Talousjohtajan tehtäviä on hoitanut 15.11.2024 alkaen 

Meriaura Group -konsernin tytäryhtiön Meriaura Oy:n talousjohtaja Miia 

Peltonen.
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Keskeiset tapahtumat tilikaudella

Meriaura Group tiedotti 25.4.2024 ehdollisesta päätöksestä Meriaura 

Oy:n vähemmistöosuuden myymisestä Meriaura Invest Oy:lle kaupal-

la, jossa kuitattaisiin Meriaura Investin lainasaatava Meriaura Group 

Oyj:ltä. Lainalla on mahdollistettu Bad Rappenau -projektin toimitus. 

Laina oli sovittu pitkäaikaiseksi kuuden prosentin vuosikorolla, ja se oli 

vakuudeton. Uusi hallitus päätti 2.7.2024 vähemmistöosuuden myynnis-

tä 25.4.2024 tiedotetun suunnitelman mukaisesti. Kauppahinnaksi 20,6 

prosentin omistusosuudesta muodostui 4 552 659,73 euroa, jolla kui-

tattiin Meriaura Investin 4,4 miljoonan euron lainasaatava korkoineen. 

Hallitus hankki päätöksenteon tueksi ja erityisen huolellisuusvelvolli-

suutensa täyttämiseksi asiantuntijalausuntoja järjestelyn toteuttamis-

kelpoisuudesta ja Meriaura arvostuksesta sekä analysoi kaupan riskejä 

yhtiön neuvonantajien kanssa. Kauppa vahvistaa konsernin tasetta ja 

parantaa mahdollisuutta laajentaa rahoituspohjaa jatkossa. Järjestely 

tukee myös osaltaan Meriauran laivainvestointeja varmistaen sen rahoi-

tuksessa edellytetyn omistuksen pysyvyys -ehdon täyttymisen. 

Meriaura Group tiedotti 15.4.2024, että Meriaura Oy on sopinut kahden 

Eco Trader -rahtialuksen hankinnasta hollantilaiselta Bodewes Interna-

tional Shipbuilding B.V:lta. Hankinnan arvo on noin 34 miljoonaa. Alu-

sinvestoinnista 20 % on omarahoitteista ja 80 % rahoitetaan vieraalla 

pääomalla. Alukset rakennetaan Hollannissa ja ne luovutetaan Meriaura 

Oy:lle vuonna 2026 tammikuussa ja joulukuussa. Tilattujen Eco Trader 

-alusten suunnittelun lähtökohtana on mahdollisimman matalien 

päästötasojen saavuttaminen. Aluksia voidaan operoida VG-Ecofuel 

Oy:n tuottamalla biopolttoaineella, minkä lisäksi päästövähennyksiä 

syntyy esimerkiksi alusten rungon optimoinnista sekä tehokkaammasta 

moottoriteknologiasta, jonka toimittaa Wärtsilä. Tilattujen alusten 

lastikapasiteetti on noin 25 % suurempi nykytonniston isoimpiin aluksiin 

verrattuna. Tällä vastataan pitkään jatkuneeseen trendiin, joka osoittaa 

laivattavien erien keskikoon edelleen kasvavan.  Lisäksi nykyistä suurem-

pi aluskoko parantaa taloudellista tehokkuutta ja keventää kuljetusten 

ympäristökuormaa. Projekti on aloitettu aikataulun mukaisesti, ja 

ensimmäisen laivan rakentaminen alkaa kevättalvella 2025.

Meriaura Group julkisti 15.4.2024, että Meriaura Energy Oy on sopinut 

aurinkolämpöjärjestelmän kokonaistoimituksesta Palau-del-Vidressä, 

Ranskassa sijaitsevan luomuvihannesten tuottajan Les Serres Vermeil 

SARL:n kanssa. Noin 1,7 miljoonan euron arvoinen projekti sisältää 5 800 

m2:n aurinkolämpöjärjestelmän toimittamisen, joka valmistuttuaan 

tuottaa lämpöä asiakkaan omistamaan kasvihuoneeseen vähentäen 

sen hiilidioksidipäästöjä. Hanke on kehitetty ranskalaisen Eiffage Grou-

piin kuuluvan Eiffage Energie Systèmes – Cogénération SAS:n kanssa. 

Laitoksen rakentaminen aloitettiin lokakuussa ja sen on tarkoitus val-

mistua vuoden 2025 alkupuolella.

Meriaura Group tiedotti 2.5.2024, että Meriaura Energy Oy on solminut 

sopimuksen Stadtwerke Lübeck Energie GmbH:n kanssa aurinkoläm-

pöjärjestelmän kokonaistoimituksesta Lübeckiin, Saksaan. Lähes viiden 

miljoonan euron arvoinen projekti kattaa noin 12 000 m2 aurinkolämpö-

järjestelmän kaukolämmön tuotantoon sekä lämpövaraston. Projektin 

toteutus on aloitettu, ja kokonaisuuden on tarkoitus valmistua vuonna 

2025.

Meriaura Group tiedotti 15.10.2024 Meriaura Energy Oy:n ja BürgerE-

nergie Steyerberg-Fernwärme eG:n sopimasta aurinkolämpölaitoksen 

kokonaistoimituksesta Steyerbergiin, Saksaan. Noin 5,3 miljoonan euron 

toimitus kattaa noin 13 700 m2 aurinkolämpölaitoksen sekä lämpöva-

raston kaukolämmön tuotantoon. Projektin toteutus aloitettiin vuoden 

2024 viimeisellä neljänneksellä, ja kokonaisuuden on suunniteltu valmis-

tuvan vuoden 2025 aikana.

Yhtiökokouksen päätökset

Meriaura Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 3.5.2024 Hel-

singissä. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 2023 ja päätti, 

että tilikauden voitto 7 844 371,11 euroa siirretään edellisten tilikausien 

voitto/tappiotilille eikä osinkoa jaeta. Yhtiökokous päätti myöntää 

vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle ajalta 1.1.2023 

– 31.12.2023 sekä tilinpäätöksen laadinnan osalta. 

 Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen 

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan yhtiökokouksen 

päättyessä alkavalta ja valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 

päättyessä päättyvältä toimikaudelta seuraavat palkkiot: hallituksen 

puheenjohtajalle 21.600 euroa ja muille hallituksen jäsenille kullekin 

10.800 euroa.

Noin 40 % hallituksen jäsenille maksettavista palkkioista maksetaan 

hallituksen osakeantivaltuutuksen perusteella antamalla hallituksen 

jäsenille yhtiön uusia osakkeita ja noin 60 % rahana. Palkkiosta osakkei-

na maksettava osakemäärä määritetään yhtiön osakkeen First North 

Growth Market Finlandissa määräytyneen osakkeen arvon perusteella 

seuraavasti: osakkeen arvona käytetään osakkeen kaupankäyntimää-

rällä painotettua keskikurssia yhtiön puolivuosikatsauksen 1.1.-30.6.2024 

julkaisupäivää seuraavan kahden viikon ajalta. Vaihtoehtoisesti osake-

palkkiona annettavat osakkeet voidaan hankkia hallituksen niin päät-

täessä hallituksen jäsenten nimiin ja lukuun. Rahana maksettava osuus 

palkkioista on maksettu tilikauden aikana normaalisti, mutta uusia 

osakkeita ei ole annettu kesken olleiden yritysjärjestelyneuvottelujen 

vuoksi.
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Hallituksen jäsenten valitseminen 

Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi uudelleen suostumuksensa 

mukaisesti hallituksen nykyiset jäsenet Jussi Mälkiän, Ville Jussilan ja Kati 

Ihamäen sekä uusina jäseninä Patrik Rautaheimon ja Antti Vehviläisen. 

Tilintarkastaja 

Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtiön 

hyväksymän kohtuullisen laskun perusteella. Tilintarkastajaksi valittiin 

tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, joka ilmoitti nimeävänsä päävastuul-

liseksi tilintarkastajaksi KHT Henry Maaralan. 

Hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset

Yhtiökokouksessa valittu hallitus piti järjestäytymiskokouksensa yhtiö-

kokouksen jälkeen ja valitsi keskuudestaan Jussi Mälkiän hallituksen 

puheenjohtajaksi ja Antti Vehviläisen hallituksen varapuheenjohtajaksi. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeanneista ja 

osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Hallitus valtuutettiin päättämään osakeanneista ja osakkeisiin oikeutta-

vien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti: Valtuutuksen nojalla 

annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 500.000.000 

osaketta. Hallitus päättää kaikista osakeantien ja optioiden sekä mui-

den osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. 

Osakeannit ja optio-oikeuksien sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien 

erityisten oikeuksien antaminen voivat tapahtua osakkeenomistajien 

merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti), jos siihen on yhtiön 

kannalta painava taloudellinen syy. Osakeanneissa osakkeita voidaan 

luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Suunnattu osakeanti voi 

olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja sen kaikkien osak-

keenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy. 

Valtuutus on voimassa 30.6.2026 saakka, ja se kumoaa ylimääräisen 

yhtiökokouksen 25.11.2022 myöntämän valtuutuksen.

Hallitus ja tilintarkastaja

Meriaura Group Oyj:n hallitus koostui tilikauden päättyessä seuraavista 

henkilöistä: Antti Vehviläinen (puheenjohtaja), Kati Ihamäki, Ville Jussila, 

Jussi Mälkiä ja Patrik Rautaheimo. Antti Vehviläinen, Kati Ihamäki ja 

Patrik Rautaheimo ovat riippumattomia yhtiöstä ja yhtiön suurimmista 

osakkeenomistajista. Jussi Mälkiä ja Ville Jussila eivät ole riippumatto-

mia yhtiöstä eivätkä suurimmista osakkeenomistajista. 

Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat 31.12.2024 henkilö-

kohtaisesti tai määräysvaltayhtiöidensä kautta yhteensä 543.355.962 

Meriaura Group Oyj:n osaketta, mikä edusti 62,7 prosenttia yhtiön koko 

osake- ja äänimäärästä.

Meriaura Group Oyj:n hallitus koostui varsinaisen yhtiökokouksen 3.5.2024 

päättymiseen asti seuraavista henkilöistä: Jussi Mälkiä (puheenjohtaja), 

Feodor Aminoff, Kati Ihamäki, Ville Jussila ja Jari Varjotie. 

Tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab päävas-

tuullisena tilintarkastajana KHT Henry Maarala.

Lähipiiriliiketoimet

Meriaura Oy aikarahtaa aluksia Meriaura Invest Oy:n osaomistamilta 

Rederi Ab Nathalieltä, Oy Helmer Lundström Ab:ltä ja Marship Minibul-

ker Flotte GmbH:lta. Lisäksi Meriaura Oy ostaa alusten teknisen hoidon 

palveluita Rederi Ab Nathalieltä. Meriaura Oy vuokraa kalustoa ja ostaa 

konsultointipalveluita Aura Mare Oy:tlä, viestintä- ja toimistopalveluita 

Malkia Oy:ltä ja konsultointipalveluita Meriaura Invest Oy:ltä. Meriaura 

Oy:llä on voimassa markkinaehtoiset maanvuokrasopimukset Skogby 

Strand Ab:n ja VG-Port Oy:n kanssa. Meriaura Oy alakonsernin ostot 

lähipiiriyhtiöiltä olivat vuonna 2024 yhteensä noin 11,5 miljoonaa euroa. 

Meriaura Oy suorittaa ja myy kuukausittain miehistöpalveluita Meriaura 

Invest Oy:n osaomistamalle Oy Helmer Lundström Ab:lle sekä pienimuo-

toisia hallintopalveluita Meriaura Invest Oy:lle ja eräille muille konserniin 

kuulumattomille lähipiiriyhtiöille kiinteillä markkinaehtoisilla hinnoilla. 

Myynnit lähipiiriyhtiöille vuonna 2024 olivat noin 1,6 miljoonaa euroa.

Emoyhtiö Meriaura Group Oyj:n on vastannut Meriaura Energy Oy:n 

rahoituksesta. 

Yhtiö tiedotti 25.4.2024 ehdollisesta päätöksestä Meriaura Oy:n vähem-

mistöosuuden myymisestä Meriaura Invest Oy:lle, ja kauppa toteu-

tettiin 2.7.2024. Kauppahinta 20,6 prosentin omistusosuudesta oli 4,6 

miljoonaa euroa ja kaupasta aiheutui konsernissa 3,3 miljoonan euron 

myyntitappio. Tarkemmat tiedot kaupasta on selostettu tämän toimin-

takertomuksen kohdassa Keskeiset tapahtumat tilikaudella.

Yhtiö tiedotti 29.1.2025 allekirjoittaneensa ehdollisen osakevaihtoso-

pimuksen, jolla se ostaa puolustus- ja turvallisuusalan yhtiöitä yhteen 

kokoavan Summa Defence Oy:n koko osakekannan. Järjestelyn yhtey-

dessä Merilogistiikka-liiketoiminta (Meriaura Oy ja sen 100 % omistama 

tytäryhtiö VG-EcoFuel Oy) myydään Meriaura Invest Oy:lle. Järjestelystä 

aiheutuu toteutuessaan konsernissa myyntitappio, joka 31.12.2024 

lukujen perusteella on arviolta 16,4 miljoonaa euroa. Tämän johdosta 

konsernin 2024 tuloslaskelmaan on kirjattu 16,4 miljoonan euron arvon-

alennus, joka on kohdistettu käyttöomaisuuteen. Emoyhtiön tilikauden 

2024 tulokseen on kirjattu 10,5 miljoonan euron arvonalennus Meriaura 

Oy:n osakkeista. Tarkemmat tiedot yritysjärjestelystä on selostettu 

tämän toimintakertomuksen kohdassa Katsauskauden jälkeiset mer-

kittävät tapahtumat. 
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Osake

Meriaura Group Oyj on suomalainen Nasdaq First North Growth Market 

Finlandissa ja Nasdaq First North Growth Market Swedenissä vuodesta 

2015 lähtien listattu julkinen osakeyhtiö. Yhtiön toimialaluokka on Energy 

ja kaupankäyntitunnukset MERIH (First North Growth Market Finland) 

ja MERIS (First North Growth Market Sweden).

Osakkeiden lukumäärä

Meriaura Group Oyj:llä on yksi osakesarja. Osakkeiden lukumäärä 

31.12.2024 oli 866.801.277 (31.12.2023: 866.801.277). Kullakin osakkeella 

on yksi ääni yhtiökokouksessa. Yhtiö ei omista omia osakkeita. Osak-

keiden keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana oli 866.801.277 

(834.968.576).

Hallituksen voimassa oleva osakeantivaltuutus  

Varsinainen yhtiökokous 3.5.2024 valtuutti hallituksen päättämään osa-

keanneista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta 

siten, että valtuutuksen perusteella annettavien osakkeiden lukumäärä 

voi olla enintään 500.000.000 ja osakkeita voidaan luovuttaa joko mak-

sua vastaan tai maksutta. Valtuutus on voimassa 30.6.2026 saakka. 

Valtuutusta ei ollut käytetty tilikauden päättyessä.

Kaupankäynti osakkeella  

Tilikauden aikana Meriaura Group Oyj:n hinta First North Growth Market 

Sweden -markkinapaikalla vaihteli 0,24 ja 0,64 (0,36 ja 0,99) Ruotsin 

kruunun välillä. Kauden päätöskurssi oli 0,42 (0,53) Ruotsin kruunua. 

First North Growth Market Finland -markkinapaikalla osakkeen hinta 

vaihteli 0,029 ja 0,054 (0,042 ja 0,084) euron välillä. Päätöskurssi oli 

0,034 (0,049) euroa. Meriaura Groupin yhteenlaskettu osakevaihto 

vuonna 2024 oli 13.515.361 (26.064.842) osaketta First North Growth 

Market Swedenissä ja 70.245.954 (116.098.983) First North Growth 

Market Finlandissa. Meriaura Group Oyj:llä oli 15 271 (17 021) omistajaa 

31.12.2024.

Arvopaperimarkkinalain 9 luvun 10 § mukaiset 

liputusilmoitukset  

Meriaura Group Oyj vastaanotti 17.6.2024 Jussi-Pekka Mälkiältä arvopa-

perimarkkinalain 9 luvun 5 § mukaisen liputusilmoituksen, jonka mukaan 

hänen määräysvallassaan olevan Meriaura Invest Oy:n omistusosuus 

on ylittänyt 50 prosenttia Meriaura Group Oyj:n osakepääomasta ja 

äänimäärästä 19.4.2024. Jussi Mälkiän suora ja välillinen omistusosuus 

oli tuona päivänä yhteensä 529.381.765 osaketta, joka vastaa 61,07 

prosenttia Meriaura Groupin osakepääomasta ja äänimäärästä. Mäl-

kiä omisti tuolloin 81,72 prosenttia Meriaura Invest Oy:n osakkeista ja 

äänimäärästä.
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Yleiset riskit ja liiketoiminnan 

epävarmuustekijät

Merilogistiikan liiketoimintaan liittyvät keskeiset riskit

Merilogistiikan kuljetusvolyymeihin ja kannattavuuteen vaikuttavat ylei-

sesti taloudelliset suhdanteet. Lisääntynyt geopoliittinen epävarmuus 

heikentää merikuljetusten ennustettavuutta globaalisti, ja tällä voi olla 

heijastusvaikutuksia myös Meriauran toimintaan. 

Merilogistiikan bulk-kuljetukset perustuvat omiin ja ulkopuolisilta 

yhteistyökumppaneilta vuokrattuihin kuivarahtialuksiin. Meriaura on 

hajauttanut vuokratonnistoon liittyviä riskejä tekemällä yhteistyötä 

useamman eri laivanomistajan kanssa. Lisäksi ulkopuolisilta omistajilta 

rahdattujen laivojen sopimusperiodeja on hajautettu. Pitkäaikaisiin kul-

jetussopimuksiin on sisällytetty polttoainelausekkeet, mikä mahdollistaa 

määrättyjen kriteerien täyttyessä kohonneiden polttoainekustannusten 

veloittamisen asiakkailta. 

Yhtiön päästövähennystavoitteiden saavuttaminen edellyttää Meri-

logistiikassa pitkäjänteisiä investointeja energiatehokkaampaan lai-

vastoon sekä vaihtoehtoisten, puhtaampien polttoaineiden kasvavaa 

hyödyntämistä. Meriaura on investoinut menestyksekkäästi uusiin lai-

vatyyppeihin ja tehnyt pitkäjänteistä tutkimus- ja kehitystyötä luomalla 

ratkaisuja jätepohjaisen biopolttoaineen käytön mahdollistamiseksi 

laivoissa. Mikäli kehityshankkeet eivät osoittaudu kilpailukykyisiksi tai 

oikeiksi suhteessa asiakkaiden tarpeisiin tai Meriauran käyttämien 

vähäpäästöisten polttoaineiden hinnat nousevat merkittävästi tai 

niiden käytössä osoittautuisi odottamattomia ongelmia, näillä voi olla 

haitallinen vaikutus konsernin liiketoiminnan kasvuun ja taloudelliseen 

kehitykseen. 

Uusiutuva Energia -liiketoimintaan liittyvät keskeiset riskit 

Uusiutuvaan energiaan kohdistuu suuria kasvuodotuksia. Kasvuodotuk-

set voivat tuoda markkinoille uusia teknologioita tai kilpailijoita, minkä 

lisäksi sääntely ja taloudelliset kannusteet voivat muuttua merkittä-

västikin. Mikäli tuet ja suotuisa sääntely vähenevät tulevaisuudessa 

ja/tai ovat edullisempia kilpaileville lämmöntuotantomenetelmille, voi 

kohdemarkkinan kasvu hidastua. 

Uusiutuva Energia -liiketoiminnan merkittävin riski liittyykin tilauskan-

nan kasvattamiseen, mikä mahdollistaisi kannattavan liiketoiminnan. 

Mikäli Meriaura Energy ei kykene kasvattamaan tilauskantaansa ja 

toiminnan volyymia sekä varmistamaan toimintansa tehokkuutta, 

saattaa yhtiön kasvu ja/tai kannattavuus kehittyä odotuksiin nähden 

negatiivisesti. Rasol Oy:n hankinta vuoden 2023 lopulla laajensi Meriaura 

Energyn teknologista osaamista, tarjontaa ja asiakaskuntaa, mikä tukee 

uusiutuvan energian toimintaan liittyvien riskien hallintaa.  

Konsernin taloudelliseen asemaan liittyvät riskit 

Merilogistiikka-liiketoiminta voi tarvita merkittävää lisärahoitusta lai-

vaston kilpailukykyistä uudistamista ja kasvattamista varten. Useat 

samanaikaiset suuret uusiutuvan energian toimitukset voivat lisätä 

merkittävästi Uusiutuvan Energian käyttöpääoman ja takauslimiitin 

tarvetta. Rahoitusmarkkinoiden yleinen heikkeneminen, rahoituksen 

kustannusten nousu ja/tai rahoituksen saatavuuden heikkeneminen 

voivat heikentää konsernin rahoitusvaihtoehtoja ja johtaa rahoituseh-

tojen kiristymiseen. 

Meriaura Groupin hallitus tarkastelee rahoituksen riittävyyttä säännölli-

sesti osana konsernin kasvustrategian toteuttamista. Ottaen huomioon 

konsernin vahvan taseen ja liiketoimintojen markkinanäkymät hallitus 

on luottavainen, että konserni kykenee hankkimaan tarvittavaa rahoi-

tusta oman ja vieraan pääoman muodossa strategian mukaisen kasvun 

ja kannattavuuden aikaansaamiseksi. 

Strategia ja pitkän aikavälin tavoitteet 

Merilogistiikka tarjoaa asiakkailleen kilpailukykyisiä ja ympäristön kan-

nalta kestäviä ja vähäpäästöisiä merikuljetuspalveluita. Yhtiön tavoit-

teena on vähentää kuljetusten päästöjä ja lisätä toiminnan kestävyyttä 

lakisääteisiä aikatauluvaatimuksia nopeammin.

Merilogistiikassa tavoitteena on pitkän aikavälin kannattava kasvu. 

Toiminta keskittyy Itä- ja Pohjanmerelle, missä Meriaura on johtavia 

projektimerenkulun toimittajia. Yhtiö pyrkii kasvattamaan markki-

naosuuttaan lisäämällä kuljetuskapasiteettia sekä aluksia vuokraa-

malla, että rakennuttamalla uusia omia vähäpäästöisiä aluksia. Yhtiö 

solmikin huhtikuun 2024 puolivälissä kahden Eco Trader –rahtialuksen 

toimitussopimuksen. Tilattujen alusten lastikapasiteetti on suurempi 

nykytonniston aluksiin verrattuna. Tällä vastataan pitkään jatkuneeseen 

kysyntätrendiin, joka osoittaa laivattavien erien keskikoon edelleen 

kasvavan. Orgaanisen kasvun lisäksi Merilogistiikka-liiketoiminta jatkaa 

strategisten yhteistyökumppanien ja mahdollisten yritys- ja liiketoimin-

tajärjestelyjen selvittämistä. 

Meriauran tavoitteena on laivojen hiilidioksidipäästöjen jatkuva vähen-

täminen ja hiilineutraalisuuden saavuttaminen 2030 –luvun loppuun 

mennessä, eli selvästi nopeammin, mihin kansainväliset sopimukset 

velvoittavat. Meriaura uskoo saavuttavansa vapaaehtoisilla päästövä-

hennyksillä kilpailuetua jo lyhyellä aikavälillä, kun asiakkaiden kiinnostus 

hiilineutraaleita kuljetuksia kohtaan lisääntyy. Proaktiivisella päästövä-

hennystyöllä varaudutaan myös alle 5 000 bruttorekisteritonnin aluksia 

koskevaan päästökauppaan, jonka arvioidaan alkavan mahdollisesti 

vuoden 2027 alussa. Yli 5 000 bruttorekisteritonnin kokoiset alukset 

liitettiin päästökaupan piiriin vuoden 2024 alussa.  

Uusiutuva Energia -liiketoiminnassa tavoitteena on nopeuttaa edel-

leen kasvua ja kääntää liiketoiminta kannattavaksi. Tavoitteena on 
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olla johtava aurinkolämpöjärjestelmien toimittaja kaukolämmön ja 

teollisuuden prosessilämmityksen markkinoilla maailmanlaajuisesti. 

Uusiutuva Energia -liiketoiminnan tavoitteena on lisätä uusiutuvien 

energialähteiden tarjoamaa ja kykyä integroida niitä järjestelmätoi-

mituksissa sekä laajentua mahdollisesti energian myyntiin. Rasol Oy:n 

myötä liiketoiminnan asiakaskunta laajeni taloyhtiöihin, maatiloihin 

sekä liike- ja teollisuuskiinteistöihin. Lisäksi Rasol Oy:n hankinta yhdis-

tettynä aurinkolämmön puolella hankittuun osaamiseen suurista järjes-

telmätoimituksista mahdollistaa laajentumisen aurinkosähköpuistojen 

rakentamiseen. 

Uusiutuvan Energian strategian toteutuksessa avainasemassa ovat 

laajentuva puhtaan energian tarjoama, systeemisuunnitteluosaaminen 

sekä vahvat paikalliset kumppanit. Toiminnan maantieteellinen paino-

piste on Euroopassa. Strategian mukaisesti energiajärjestelmiä toteu-

tetaan kokonaistoimituksina yhdessä alihankintapartnereiden kanssa. 

Jakelijapartnerit eri maissa toimivat myös yhtenä myyntikanavana 

Meriaura Energyn tuotteille. 

Meriaura Group -konsernin tavoitteena on tuottaa merkittävää arvoa 

osakkeenomistajilleen. Meriaura Group Oyj tiedotti 29.1.2025 Meriaura 

Group Oyj:n ja Summa Defence Oy:n yhdistymisestä osakevaihdolla. 

Osakevaihtosopimus on ehdollinen. Yhtiön hallitus arvioi, että suunni-

teltu yritysjärjestely toteutuessaan tuo merkittävää arvoa yhtiön osak-

keenomistajille laajenevien liiketoimintamahdollisuuksien myötä.  Yhtiö 

julkaisee päivitetyn strategian yritysjärjestelyn toteuduttua.

Markkinanäkymät   

Merilogistiikka

Yhtiö pitää merilogistiikassa vuoden 2025 näkymiään yleisen taloudelli-

sen tilanteen ja rahtimarkkinan heikkenemisestä huolimatta suhteellisen 

hyvinä. Kysynnän arvioidaan pysyvän hyvän sopimuskannan ansiosta 

vuoden 2024 tasolla. 

Kuivarahdin kuljetuskysynnässä arvioidaan esiintyvän tuoteryhmäkoh-

taisia eroja. Meriauran sopimukset koostuvat kuitenkin pääosin sellaisten 

hyödykkeiden kuljetuksista, jotka eivät ole erityisen herkkiä suhdanne-

vaihteluille, kuten lannoitteista, viljasta, rehuraaka-aineista, uusiutuvan 

energian raaka-aineista ja mineraaleista. Bulk-liiketoiminta perustuu 

pitkälti vuosisopimuksiin. Meriaura arvioi, että sen bulk-kuljetusten 

volyymista ja liikevaihdosta noin kaksi kolmasosaa tulee vuonna 2025 

sopimusasiakkailta, ja sopimuskuljetusten rahtitaso säilyy tasaisena läpi 

sopimuskauden. Vaikeammin ennakoitavissa olevalla spot-myynnillä on 

tärkeä rooli liikenteen ja laivojen käyttöasteen optimoinnissa. 

Projektikuljetuksissa olemassa oleva tilauskanta muodostaa kalustolle 

hyvän lähtökohdan vuodelle 2025. Raskaiden erikoiskuljetusten kysyn-

nän ennakoidaan pysyvän vahvana myös pidemmällä aikavälillä muun 

muassa uusiutuvan energiaan kohdistuvien investointien seurauksena.

Kierrätetyt biopolttoaineet

Öljyn maailmanmarkkinahinnan aleneminen vuoden 2024 aikana on 

lisännyt hintaeroa biopolttoaineiden ja fossiilisten polttoaineiden välillä, 

ja tällä on ollut hidastava vaikutus biopolttoaineen kysynnän kasvuun.  

Vihreä siirtymä ja päästökauppasäännökset ovat kuitenkin jatkuvasti 

lisänneet asiakkaiden kiinnostusta vähäpäästöisiä kuljetuksia kohtaan 

ja uskomme, että vähäpäästöisen kuljetuskonseptin ja siten myös bio-

polttoaineiden kysyntä tulee kasvamaan lähitulevaisuudessa. 

Uusiutuva energia

Kasvava geopoliittinen epävarmuus on lisännyt Euroopassa tarvetta 

energiaomavaraisuuteen, minkä lisäksi aurinkolämmön kilpailukykyä 

ovat parantaneet päästövähennystavoitteet ja päästöoikeuksien kallis-

tuminen sekä muut kannusteet uusiutuvan energian käytön lisäämisek-

si. Uusiutuva Energia -liiketoiminta keskittyy erityisesti segmentteihin, 

joissa on suuri kasvupotentiaali. Niitä ovat suuret aurinkopuistot, liike- ja 

teollisuuskiinteistöjen, satamien, asunto-osakeyhtiöiden sekä oma-

kotitalojen aurinkosähköön pohjautuvat älykkäät ratkaisut, teollisen 

mittakaavan aurinkokaukolämpö sekä teollisten prosessien lämmön 

tuottamiseen tarkoitetut suuret järjestelmät. 

Yhtiöllä on vahvat referenssit ja hyvä markkina-asema erityisesti Rans-

kassa ja Saksassa, missä aurinkolämpölaitosten kehityshankkeiden 

määrä kaukolämmön tuotantoon on ennätyksellisen suuri ja aurin-

kolämpöratkaisujen kysynnän odotetaan edelleen kasvavan nopeasti. 

Suomessa yhtiöllä on Rasol Oy:n myötä vahva markkina-asema myös 

aurinkosähköjärjestelmissä.   Tulevaisuudessa kasvua haetaan edelleen 

aurinkolämpöliiketoiminnasta, suurista aurinkosähköpuistoista ja ener-

giavarastoista. Kiinteistöissä yleistyvät älykkäät energiaratkaisut, joissa 

yhdistyvät paikallinen energiantuotanto, energiavarastot ja älykäs ener-

gian ohjaus. Nämä tulevat olemaan yhä tärkeämpi osa yhteiskunnan 

energiajärjestelmää. 
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Katsauskauden jälkeiset merkittävät 

tapahtumat 

Meriaura Group Oyj tiedotti 29.1.2025 allekirjoittaneensa ehdollisen 

osakevaihtosopimuksen, jolla se ostaa puolustus- ja turvallisuusalan 

yhtiöitä yhteen kokoavan Summa Defence Oy:n koko osakekannan. 

Järjestelyn yhteydessä Merilogistiikka-liiketoiminta (Meriaura Oy ja sen 

100 % omistama tytäryhtiö VG-EcoFuel Oy) myydään Meriaura Invest 

Oy:lle.

Yritysjärjestely on tarkoitus toteuttaa järjestämällä suunnattu osakeanti 

Summa Defencen osakkeenomistajille. Osakevaihdon seurauksena Meri-

aura Groupin osakemäärä nousee arviolta 4 839 199 763 osakkeeseen. 

Meriaura Groupin nykyinen osakemäärä on 866 801 277 kappaletta, ja 

yritysjärjestelyssä Meriaura Group suuntaa Summa Defencen omistajille 

yhteensä arviolta 3 972 398 486 osaketta. 

Meriaura Groupin nykyisten osakkeenomistajien osuus uudesta yritys-

kokonaisuudesta tulisi olemaan 11,9 prosenttia ja Summa Defencen 

osakkeenomistajien osuus 88,1 prosenttia. 

Suunniteltu transaktio on ehdollinen Meriaura Group Oyj:n yhtiökokouk-

sen päätöksille. Myös Summa Defence -kohdeyhtiöiden rahoittajien on 

hyväksyttävä järjestely. Meriaura Groupin hallitus ehdottaa yhtiöko-

koukselle Meriaura Group Oyj:n nimen muuttamista Summa Defence 

Oyj:ksi, mikäli transaktio hyväksytään. Meriaura Groupin hallitus on 

hankkinut HLP Corporate Finance Oy:ltä Fairness Opinion -lausunnon, 

jonka mukaisesti transaktio on kaikille nykyisille osakkeenomistajille 

taloudellisessa mielessä kohtuullinen. Fairness Opinion -lausunto jul-

kaistaan ennen transaktiosta päättävää yhtiökokousta. Transaktion 

täytäntöönpanon on suunniteltu tapahtuvan huhtikuun 2025 alussa.

Meriaura Groupin liiketoiminta muuttuu suunnitellun järjestely myötä 

merkittävästi, ja uudelta yhtiöltä vaaditaan uusi listautumisprosessi 

Nasdaq First North Growth Market -markkinapaikalla. Yhtiön hallitus 

arvioi, että suunniteltu yritysjärjestely toteutuessaan tuo merkittävää 

arvoa yhtiön osakkeenomistajille laajenevien liiketoimintamahdolli-

suuksien myötä. Yhtiö julkaisee päivitetyn strategian yritysjärjestelyn 

toteuduttua. 

Järjestelyn tarkemmat tiedot on julkistettu yhtiötiedotteella 29.1.2025.

Merilogistiikkaliiketoiminnan myynti ja arvostus

Meriaura Group Oyj:n hallitus on tehnyt strategisen linjauksen, jossa 

se on päätynyt luopumaan merilogistiikkaliiketoiminnasta osana sopi-

musta, jolla Meriaura Group Oyj hankkii Summa Defence Oy:n koko 

osakekannan. Hallitus katsoo, että puolustus- ja turvallisuusteknolo-

gia-alalla on hyvin merkittävää potentiaalia, mutta sen yhdistämi-

nen merilogistiikkaliiketoimintaan on erittäin vaikeaa merilogistiikan 

rahoitussopimusten kovenanttiehtojen vuoksi. Meriaura Groupilla on 

suuria investointi- ja rahoitustarpeita, ja lainarahoituksen saaminen on 

haastavaa heikentyneen kannattavuuden vuoksi, eikä osakeantia voida 

tehdä lainasopimusten omistajuuden pysyvyysehtojen vuoksi. Näistä 

syistä johtuen hallitus päätyi etsimään Meriaura Oy:lle vaihtoehtoista 

omistusrakennetta. Yritysjärjestelyn yhteydessä Merilogistiikka-liiketoi-

minta (Meriaura Oy ja sen 100 % omistama tytäryhtiö VG-EcoFuel Oy) 

myydään Meriaura Invest Oy:lle.

Merilogistiikan arvonmäärityksen peruslähtökohta on kesällä 2024 

tehty osakekannan arvonmääritys, joka liittyi heinäkuussa 2024 teh-

tyyn Meriaura Oy:n vähemmistöosuuden myyntiin Meriaura Invest 

Oy:lle. Vuonna 2022 Meriaura Oy:n ja Savosolar Oyj:n yhdistymisessä 

Meriaura Oy:n osakekanta arvostettiin 30 miljoonan euron arvoiseksi, 

yhtiön käyttökatteen ollessa 14,5 miljoonaa euroa. Vuonna 2024 yhtiön 

käyttökate oli 8,3 miljoonaa euroa. Myös yhtiön nettovelka on kasvanut 

kesän 2024 ja syksyn 2024 välillä. Rahtimarkkinanäkymät vuodelle 2025 

ovat heikommat kuin alkuvuonna 2024.  Lisäksi Merilogistiikan vastuut 

ovat kasvaneet Meriaura Oy:n allekirjoitettua keväällä 2024 sitovat 

toimitussopimukset kahdesta EcoTrader -aluksesta.  Kaupallisissa neu-

votteluissa Meriaura Oy:n koko osakekannan arvoksi määräytyi 18,136 

miljoonaa euroa ja vastaavasti 79,38 prosentin omistusosuuden arvoksi 

14,4 miljoonaa euroa. Järjestelystä aiheutuu toteutuessaan konsernissa 

myyntitappio, joka 31.12.2024 lukujen perusteella on arviolta 16,4 miljoo-

naa euroa. Tämän johdosta konsernin tuloslaskelmaan on kirjattu 16,4 

miljoonan euron arvonalennus, joka on kohdistettu käyttöomaisuuteen. 

Emoyhtiön tilikauden 2024 tulokseen on kirjattu 10,5 miljoonan euron 

arvonalennus Meriaura Oy:n osakkeista. Päätöksenteon tueksi hallitus 

hankki asiantuntijalausuntoja järjestelyn toteuttamiskelpoisuudesta ja 

Meriauran arvostuksesta ja analysoi kaupan riskejä yhtiön neuvonanta-

jien kanssa. Neuvottelun tulos on osa isoa kokonaisuutta, josta mikään 

osa-alue ei toteudu, jos kaikki eivät toteudu. 

Hallitus on hankkinut HLP Corporate Finance Oy:ltä Fainess Opinion 

-lausunnon, jonka mukaisesti transaktio on kaikille nykyisille osakkeen-

omistajille taloudellisessa mielessä kohtuullinen. 

Yhtiölle järjestely on suuri strateginen muutos. Hallitus kuitenkin arvioi, 

että suunniteltu järjestely on kokonaisuudessaan osakkeenomistajien 

näkökulmasta kannattava, sillä se toteutuessaan tuo merkittävää arvoa 

yhtiön osakkeenomistajille laajenevien rahoitus- ja liiketoimintamahdol-

lisuuksien myötä.

Hallituksen tuloksen käsittelyä ja osingonjakoa 

koskeva ehdotus yhtiökokoukselle

Meriaura Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous 2025 on suunniteltu 

pidettävän Helsingissä 26.3.2025 klo 10.00. Kutsu yhtiökokoukseen 

julkaistaan myöhemmin erillisellä pörssitiedotteella. Hallitus ehdottaa 

yhtiökokoukselle, että tilikauden tulos -12 236 659,36 euroa siirretään 

edellisten tilikausien voitto-/tappiotilille ja että osinkoa ei jaeta.  

Turussa 27.2.2025

MERIAURA GROUP OYJ 

Hallitus
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LIIKEVAIHTO Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

LIIKEVAIHTO 79 164 66 183 494 726

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 

lisäys (+) tai vähennys (-)
89 23 0 0

Liiketoiminnan muut tuotot 244 883 0 9 876

Materiaalit ja palvelut

 Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -20 137 -16 329 0 -116

Varaston lisäys / vähennys 136 893 -13

Ulkopuoliset palvelut -33 837 -26 691 -5 -108

Materiaalit ja palvelut yhteensä -53 839 -42 126 -5 -237

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -9 653 -9 515 -327 -1 205

Henkilösivukulut

    Eläkekulut -1 086 -1 016 -46 -160

    Muut henkilösivukulut -328 -393 -10 -31

Henkilöstökulut yhteensä -11 067 -10 924 -383 -1 397

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -5 478 -5 254 0 -112

Konsernin liikearvon poisto ja konsernireservin 

vähennys
-331 -28 0 0

LIIKEVAIHTO Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

Arvonalentumiset pysyvistä vastaavista -16 372 0 -10 502 0

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -22 181 -5 282 -10 502 -112

Liiketoiminnan muut kulut -8 369 -7 714 -428 -1 170

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -15 960 1 043 -10 825 7 687

Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot ja muut rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksiltä 0 0 707 378

Muilta 251 111 0 0

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista -3 332 0 -1 915 0

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Saman konsernin yrityksiltä 0 0 -123 -68

Muille -1 515 -1 486 -81 -153

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -4 597 -1 375 -1 412 158

VOITTO (TAPPIO) -20 556 -332 -12 237 7 844

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA 

VEROJA
-20 556 -332 -12 237 7 844

Tuloverot -16 61 0 0

Vähemmistön osuus -116 0 0 0

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -20 688 -271 -12 237 7 844

Tuloslaskelma
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Tase

VASTAAVAA Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 345 444 0 0

Aineettomat oikeudet 14 35 0 0

Liikearvo 1 413 1 746 0 0

Konserniliikearvo 2 998 3 349 0 0

Muut aineettomat hyödykkeet 2 066 91 0 0

Ennakkomaksut 0 1 971 0 0

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 6 837 7 636 0 0

Aineelliset hyödykkeet

Rakennukset 376 491 0 0

Koneet ja kalusto 20 767 41 265 0 0

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 5 793 23 0 0

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 26 936 41 779 0 0

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä 0 0 21 869 38 838

Muut osakkeet 0 0 0 0

Sijoitukset yhteensä 0 0 21 869 38 838

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 33 773 49 415 21 869 38 838

VASTAAVAA Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 725 603 0 0

Keskeneräiset tuotteet 229 238 0 0

Valmiit tuotteet/Tavarat 469 443 0 0

Muu vaihto-omaisuus 1 142 1 069 0 0

Ennakkomaksut 203 162 0 0

Vaihto-omaisuus yhteensä 2 767 2 515 0 0

Pitkäaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 0 0 10 807 11 274

Muut saamiset 3 102 2 39

Siirtosaamiset 6 5 0 0

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 9 107 10 809 11 312

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 4 576 4 250 0 0

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 0 0 2 478 191

Lainasaamiset 0 0 0 0

Muut saamiset 692 311 3 2

Siirtosaamiset 3 572 3 520 21 47

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 8 841 8 081 2 502 241

Rahat ja pankkisaamiset 8 114 7 726 21 48

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 19 731 18 429 13 332 11 601

V A S T A A V A A   Y H T E E N S Ä 53 504 67 844 35 201 50 439
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VASTATTAVAA Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 470 470 470 470

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 89 804 89 804 89 804 89 804

Edellisten tilikausien tulos -50 265 -50 014 -43 034 -50 878

Tilikauden voitto (tappio) -20 688 -271 -12 237 7 844

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 19 321 39 989 35 003 47 240

Vähemmistöosuus 7 993 0 0 0

PAKOLLISET VARAUKSET

Muut pakolliset varaukset 367 240 0 0

PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ 367 240 0 0

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 10 921 12 257 0 0

Velat saman konsernin yrityksille 0 0 0 0

Muut velat saman konsernin yrityksille 0 0 0 0

       Muut velat 3 368 5 644 0 2 730

Pitkäaikaiset velat yhteensä 14 289 17 901 0 2 730

VASTATTAVAA Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 4 286 3 156 0 0

Saadut ennakot 569 20 0 0

Ostovelat 2 976 2 912 42 169

Ostovelat saman konsernin yrityksille 0 0 92 149

Muut velat 913 662 20 93

Muut velat saman konsernin yrityksille 0 0 0 0

Siirtovelat 2 791 2 964 43 59

Siirtovelat saman konsernin yrityksille 0 0 0 0

Lyhytaikaiset velat yhteensä 11 535 9 714 198 470

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 25 823 27 615 198 3 200

V A S T A T T A V A A   Y H T E E N S Ä 53 504 67 844 35 201 50 439

Tase
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Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

Liiketoiminnan rahavirta

  Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -20 556 -332 -12 237 7 844

 Oikaisut

  Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset 22 181 5 281 10 502 112

  Muut oikaisut 122 91 0 -210

  Rahoitustuotot ja -kulut 4 597 1 375 1 412 -158

 Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 6 343 6 415 -323 7 589

 Käyttöpääoman muutos

Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / 

vähennys(+)
-760 -1 496 -2 262 764

Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+) -252 -947 0 2 283

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/

vähennys(-)
1 820 180 -272 -1 126

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 7 152 4 153 -2 857 9 509

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan 

rahoituskuluista 
-1 524 -1 486 -2 118 -220

Saadut korot ja muut rahoitustuotot liiketoiminnasta 251 111 707 378

Rahavirta ennen satunnaisia eriä 5 879 2 778 -4 268 9 667

Liiketoiminnan rahavirta (A)  5 879 2 778 -4 268 9 667

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -6 651 -677 0 0

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustuotot 17 0 0 890

Investoinnit muihin sijoituksiin 0 0 0 0

Rahoituslaskelma

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin 0 -3 766 6 468 -7 307

  Luovutustuotot tytäryhtiöosakkeista 0 0 0 0

  Luovutustuotot muista sijoituksista 0 0 0 0

  Lainasaamisten takaisinmaksut 0 0 0 0

  Lainasaamisten takaisinmaksut 0 0 0 0

  Saadut korot investoinneista 0 0 0 0

  Saadut osingot investoinneista 0 0 0 0

Investointien rahavirta (B)  -6 634 -4 443 6 468 -6 417

Rahoituksen rahavirta

  Maksullinen osakeanti 0 4 856 0 4 856

  Omien osakkeiden hankkiminen 0 0 0 0

  Omien osakkeiden myynti 0 0 0 0

  Lyhytaikaisten lainojen nostot 0 0 0 0

  Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut 1 823 0 0 0

  Pitkäaikaisten lainojen nostot 5 797 2 730 0 2 730

  Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -4 299 -2 666 -2 730 -243

  Muut pitkäaikaiset velat -2 276 403 0 0

  Muut pitkäaikaiset saamiset 98 253 503 -11 274

Rahoituksen rahavirta (C)  1 143 5 576 -2 227 -3 930

Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)  388 3 912 -27 -681

Rahavarat tilikauden alussa  7 726 3 814 48 729

Rahavarat tilikauden lopussa  8 114 7 726 21 48
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Liitetiedot

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS) toiminnan jatkuvuuden (KPL 3:3 §) 

periaatteita noudattaen. Emoyhtiö Meriaura Group Oyj:n  kotipaikka on Turku. Kopio tilinpäätöksestä on saata-

vissa osoitteesta Eerikinkatu 26, 20100 TURKU

Yhtiörakenteen muutokset       

Emoyhtiö on myynyt uusiutuvan energian liiketoimintansa 31.5.2023 tytäryhtiölleen Meriaura Energy Oy:lle. 

Lisäksi yhtiö hankki 30.11.2023 osakevaihdolla Rasol Oy:n koko osakekannan ja se on yhdistelty konsernitilinpää-

tökseen 1.12.2023 alkaen.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Vaihto-omaisuuden hankintamenoon on luettu muuttuvat kulut. Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintame-

noon tai sitä alempaan todennäköiseen myyntihintaan.     

Pysyvät vastaavat on arvostettu hankintamenoonsa. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu kehittämis-

menojen, aineettomien oikeuksien sekä muiden pitkävaikutteisten menojen osalta tasapoistoin alkuperäisestä 

hankintahinnasta. Muiden käyttöomaisuushyödykkeiden kohdalla on käytetty menojäännöspoistoa aloittaen 

sen laskeminen hyödykkeen käyttöönottokuukautena.     

2024 2023

Kehittämismenot 5/10 v tasapoisto 5/10 v tasapoisto

Aineettomat oikeudet 5/10 v tasapoisto 5/10 v tasapoisto

Muut pitkävaikutteiset menot 5 v tasapoisto 5 v tasapoisto

Koneet ja kalusto 25 % menojäännös 25 % menojäännös

Konserniliikearvo 10 v tasapoisto 10 v tasapoisto

Arvioitu pitoaika, vuosia Poistomenetelmä

Liikearvo 10 Tasapoisto

Konserniliikearvo 5 Tasapoisto

Koneet ja kalusto Eeva VG 15 Tasapoisto

Koneet ja kalusto Meri 10 Tasapoisto

Koneet ja Kalusto Aura 8 Tasapoisto

Koneet ja kalusto Aava VG 8 Tasapoisto

Koneet ja kalusto Helena VG 10 Tasapoisto

Koneet ja kalusto kurottajat 2 Tasapoisto

Aktivoitujen kehittämismenojen poistoaika voi olla pidempi kuin 5 vuotta, jos kehittämismenojen kohteena oleva 

tuote tai ratkaisu on ainutlaatuinen ja kehittämismenojen uskotaan tuottavan tuloa vähintään poistoajan. 

Kehittämismenoihin liittyvät saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi. 

Nämä arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät ovat olleet emoyhtiössä käytössä 31.5.2023 asti, jonka 

jälkeenliiketoiminta myytiin tytäryhtiölle Meriaura Energy Oy:lle, jossa on jatkettu samoja periaatteita.

Meriaura Oy:n alakonsernin suunnitelman mukaiset poistoperiaatteet ovat:

Meriaura Energy Oy:n ja Rasol Oy:n suunnitelman mukaiset poistoperiaatteet ovat:
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Konsernin laajuus

Meriaura Group - konserniin on yhdistetty kaikki tytäryhtiöt.

Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Sisäiset liiketapahtumat

Konserniyhtiöiden väliset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten realisoitumattomat katteet, keskinäiset saamiset 

ja velat sekä sisäinen omistus ja voitonjako on eliminoitu.

Vähemmistöosuudet

Vähemmistöosuudet on erotettu omaksi eräkseen konsernitaseeseen niiden tytäryhtiöiden osalta, joiden oma 

pääoma on positiivinen.

Muuntoero

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu tilikauden keskikurssiin ja taseet on muutettu 

Suomen rahan määräiseksi tilinpäätöspäivän kurssiin. Muuntamisessa syntyneet kurssierot samoin kuin 

ulkomaisten tytäryritysten omien pääomien muuntamisessa syntyvät muuntoerot on esitetty erässä ”voitto 

edellisiltä tilikausilta”.

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Emoyhtiön tilikausi ei ole vertailukelpoinen, koska se myi 31.5.2023 uusiutuvan energian liiketoiminnan tytäryhti-

ölleen Meriaura Energy Oy:lle. Rasol Oy hankittiin kesken tilikauden 30.11.2023 ja on yhdistelty konserniin 1.12.2023 

alkaen.

Ulkomaanrahanmääräiset erät

Ulkomaanrahanmääräiset liiketapahtumat kirjataan tapahtumapäivän kursseihin. Syntyneet kurssierot on 

kirjattu tulosvaikutteisesti. Ulkomaanrahanmääräiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi tilinpäätöspäivän 

kurssiin.      

Konsernirakenne

Emoyhtiö Meriaura Group Oyj (kotipaikka Turku) omistaa:

% Kotipaikka

Meriaura Energy Oy 100 Mikkeli

Meriaura Oy 79,38 Turku

Rasol Oy 100 Sipoo

Savosolar Aps 100 Tanska

Savosolar GmbH 100 Saksa

Savolaser Oy 100 Mikkeli

% Kotipaikka

VG-EcoFuel Oy 100 Uusikaupunki

Alakonsernin emoyhtiö Meriaura Oy omistaa: 

Myynnin tuloutus

Pitkän valmistusajan vaativista suoritteista (pitkäaikaisprojekteista) syntyvä tulo on kirjattu tuotoksi valmis-

tusasteen perusteella. Pitkäaikaisprojektien valmistusaste on määritetty suhteuttamalla projektin toteutuneet 

menot projektin arvioituihin kokonaismenoihin, jotka ovat luotettavasti määritettävissä. Olennaisuuden peri-

aatetta noudattaen merkitykseltään vähäiset projektit on tuloutettu hankkeen luovutukseen perustuen. 

Muu mahdollinen myynti tuloututaan tavaran tai palvelun toimituksen yhteydessä.

Verohuojennukset / Tonnistovero

Konserniyhtiö Meriaura Oy on tonnistoverovelvollinen. Meriaura Oy:llä on kuitenkin myös pientä tuloverotuksen 

piirissä olevaa liiketoimintaa.

Emoyhtiö on tehnyt tilikaudella arvonalentumiskirjauksen tytäryhtiö Meriaura Oy:n osakkeisiin ja konserni 

pysyvien vastaavien erään. Arvonalennus perustuu arvoon, jolla tytäryhtiö on ehdollisesti sovittu myytävän 

tilikauden jälkeen. Arvonalennus on kirjattu kuluksi tuloslaskelmaan. Tarkemmat tiedot järjestelystä on kerrot-

tu tämän tilinpäätöksen tiedossa kohdassa ”Tilinpäätöspäivän jälkeiset tapahtumat”.

Meriaura Group Oyj:n emoyhtiö on Meriaura Invest Oy, joka omistaa Meriaura Group Oyj:stä 62,64 %.
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Tuloslaskelman liitetiedot

Liikevaihto

* Meriaura Group Oyj:n aurinkolämpökeräinliiketoiminnan myynti Meriaura Energy Oy:lle 31.5.2023.

LIIKEVAIHDON ERITTELY Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

Valmistusasteen mukainen liikevaihto 9 518 2 562 0 176

Muu liikevaihto 69 646 63 621 494 550

Liikevaihto yhteensä 79 164 66 183 494 726

Valmistusasteen mukaan tuloutettujen, mutta 

asiakkaille luovuttamatta olevien pitkäaikaishankkeiden 

osalta tuotoiksi tilikaudella ja aikaisempina tilikausina 

kirjattu määrä

3 115 2 552 0 0

Pitkäaikaishankkeiden tulouttamaton määrä 8 917 5 768 0 0

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

Liiketoimintakaupasta syntynyt* 0 0 0 9 852

Muut 244 883 0 24

244 883 0 9 876

Henkilöstöä ja toimielimiä koskevat liiketiedot

Henkilöstökulut

Henkilöstö keskimäärin

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

Palkat ja palkkiot 9 653 9 515 327 1 205

Eläkekulut 1 086 1 016 46 160

Muut lakisääteiset henkilösivukulut 328 393 10 31

11 067 10 924 383 1 397

Hallituksen ja toimitusjohtajan

Palkat ja palkkiot 550 545 157 259

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

2024 2023 2024 2023

Henkilöstö keskimäärin tilikaudella 164 180 3 15

Liiketoiminnan muut tuotot

Pakolliset varaukset

Takuuvaraukset siirtyivät 31.5.2023 liiketoimintakaupan myötä Meriaura Group Oyj:ltä Meriaura Energy Oy:lle ja 

31.12.2024 ne ovat suuruudeltaan 366.679,67 euroa. Konsernitasolla siirrolla ei ollut vaikutusta. Meriaura Energy 

Oy:lla tilikaudelle on tehty takuuvarauksen lisäystä 127.638,82 euroa ja purettu varauksia 601,10 euroa. Takuuva-

rausta kirjataan projekteista mahdollisesti aiheutuviin takuutöihin. 
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Liiketoiminnan muut kulut Rahoituskulujen erittely

Tilintarkastajan palkkiot

Luvut sisältyvät edellä eriteltyyn erään hallintokulut.

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

Hallintokulut 3 119 2 496 324 552

Toimitilakulut 1 139 1 001 17 249

Puhelin-, tietoliikenne- ja toimistokulut 40 62 8 15

Matkakulut 485 412 7 49

Myynti- ja markkinointikulut 239 162 8 61

Tutkimus- ja kehityskulut 387 488 0 56

Laatu 21 22 2 9

Kone- ja kalustokulut 1 722 2 386 31 107

Muut liiketoiminnan kulut 1 217 684 31 72

Yhteensä 8 369 7 714 428 1 170

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

Lakisääteinen tilintarkastus 33 40 13 17

Muut palvelut 62 44 34 18

95 84 48 35

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

Merkintäoikeuskulut 104 0 104

Muut rahoitus- ja korkokulut * 4 847 1 382 203 117

4 847 1 486 203 220

* Sisältää 2.7.2024 tehtyyn Meriaura Oy:n vähemmistöosuuden myyntiin liittyvän 3 332 281 euron myyntitappion.
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Taseen liitetiedot

Käyttöomaisuuden muutokset

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

KEHITTÄMISMENOT

Hankintameno 1.1 2 689 2 666 0 2 462

Lisäykset 1.1 - 31.12 0 23 0 3

Vähennykset 1.1 - 31.12 0 0 0 -304

Hankintameno 31.12 2 689 2 689 0 2 161

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset -2 245 -2 123 0 -2 119

Tilikauden poistot -98 -122 0 -42

Kirjanpitoarvo 31.12 345 444 0 0

AINEETTOMAT OIKEUDET

Hankintameno 1.1 210 210 0 210

Lisäykset 1.1 - 31.12 0 0 0 0

Vähennykset 1.1 - 31.12 0 0 0 -47

Hankintameno 31.12 210 210 0 163

Kertyneet poistot -175 -155 0 -155

Tilikauden poistot -21 -21 0 -9

Kirjanpitoarvo 31.12 14 35 0 0

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

LIIKEARVO + KONSERNILIIKEARVO

Hankintameno 1.1 5 718 2 216 0 0

Lisäykset 1.1 - 31.12 0 3 503 0 0

Hankintameno 31.12. 5 718 5 718 0 0

Kertyneet poistot -957 -48 0 0

Tilikauden poistot -351 -575 0 0

Kirjanpitoarvo 31.12 4 411 5 096 0 0

MUUT PITKÄVAIKUTTEISET MENOT

Hankintameno 1.1 912 877 0 877

Lisäykset 1.1 - 31.12 2 222 35 0 35

Vähennykset 1.1 - 31.12 0 0 0 -106

Hankintameno 31.12. 3 134 912 0 806

Kertyneet poistot -821 -796 0 -796

Tilikauden poistot -232 -25 0 -10

Kirjanpitoarvo 31.12 2 081 91 0 0

ENNAKKOMAKSUT

Kirjanpitoarvo 1.1 1 971 1 235 0 0

Lisäykset 1.1 - 31.12 0 736 0 0

Vähennykset 1.1 - 31.12 -1 971 0 0 0

Kirjanpitoarvo 31.12 0 1 971 0 0
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AINEELLISET HYÖDYKKEET Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

RAKENNUKSET

Hankintameno 1.1 655 655 0 0

Lisäykset 1.1 - 31.12 0 0 0 0

Hankintameno 31.12 655 655 0 0

Kertyneet poistot -164 0 0 0

Tilikauden poistot -116 -164 0 0

Kirjanpitoarvo 31.12 376 491 0 0

KONEET JA KALUSTO

Hankintameno 1.1 48 539 48 037 0 2 874

Lisäykset 1.1 - 31.12 517 986 0 37

Arvonalentumiset ja muut vähennykset 1.1 - 31.12* -16 391 -484 0 -473

Hankintameno 31.12 32 666 48 539 0 2 438

Kertyneet poistot -7 275 -2 759 0 -2 387

Tilikauden poistot -4 624 -4 516 0 -52

Kirjanpitoarvo 31.12 20 767 41 265 0 0

 * Erä sisältää suunniteltuun yritysjärjestelyyn liittyvän 16 372 

478 euron arvonalentumisen

ENNAKKOMAKSUT JA KESKENERÄISET HANKINNAT

Kirjanpitoarvo 1.1 23 34 0 34

Lisäykset 1.1 - 31.12 5 770 58 0 7

Vähennykset 1.1 - 31.12 0 -70 0 -41

Kirjanpitoarvo 31.12 5 793 23 0 0

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Velat saman konsernin yrityksille

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

PITKÄAIKAISET SAAMISET SAMAN KONSERNIN 

YRITYKSILTÄ
0 0 10 807 11 274

LYHYTAIKAISET SAAMISET SAMAN KONSERNIN 

YRITYKSILTÄ
0 0 2 478 191

0 0 13 285 11 465

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

PITKÄAIKAISET VELAT SAMAN KONSERNIN 

YRITYKSILLE
0 0 0 0

LYHYTAIKAISET OSTOVELAT SAMAN KONSERNIN 

YRITYKSILLE
0 0 92 149

0 0 92 149

AINEELLISET HYÖDYKKEET Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

SIJOITUKSET

Kirjanpitoarvo 1.1 0 0 38 838 31 532

Lisäykset 1.1 - 31.12 0 0 0 7 307

Vähennykset 1.1 - 31.12* 0 0 -16 970 0

Kirjanpitoarvo 31.12 0 0 21 869 38 838

* Vähennykset sisältävät 2.7.2024 Meriauran vähemmistöosuuden myynnin ja suunniteltuun yritysjärjestelyyn 

liittyvän 10 502 125,37 euron arvonalentumisen
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Siirtovelkojen olennaiset erät

Oma pääoma

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

SIIRTOVELAT

Henkilöstöön liittyvät velat 2 417 2 433 43 59

Muut siirtovelat 374 531 0 0

2 791 2 964 43 59

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 1.1 470 470 470 470

Osakepääoman lisäys 0 0 0 0

Osakepääoma 31.12 470 470 470 470

Sidottu oma pääoma yhteensä 470 470 470 470

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1 89 804 84 948 89 804 84 948

Sijoitetun vapaan oman pääoman lisäys 0 4 856 0 4 856

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12 89 804 89 804 89 804 89 804

Edellisten tilikausien tulos 1.1. -50 285 -50 014 -43 034 -50 878

Muuntoerojen muutos 0 0 0 0

Edellisten tilikausien tulos 31.12 -50 285 -50 014 -43 034 -50 878

Tilikauden tulos -20 688 -271 -12 237 7 844

Vapaa oma pääoma yhteensä 18 831 39 519 34 533 46 770

Oma pääoma yhteensä 31.12 19 301 39 989 35 003 47 240

Siirtosaamisten olennaiset erät

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

SIIRTOSAAMISET

Valmistusasteen mukaisia tuottoja vastaavat 

osatuloutussaamiset
2 032 1 726 0 0

Satamakuluennakot 432 272 0 0

Vakuutuskorvaus, jaksotus 0 248 0 0

Laskutuksen jaksotus, management alukset 230 100 0 0

Trafi merenkulun tuet jaks 7-12/2024 499 535 0 0

Muut siirtosaamiset 378 686 21 47

3 572 3 567 21 47



44 Vuosikertomus 2024

Merilogistiikka Uusiutuva Energia Vastuullisuus Hallinto TilinpäätösKonserni

Jakokelpoiset varat

1 000 EUR 2024 2023

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 89 804 89 804

Edellisten tilikausien tappio -43 034 -50 878

Tilikauden tappio -12 237 7 844

Aktivoidut kehittämismenot 0 0

Jakokelpoiset varat 31.12 34 533 46 770

Yhtiön jakokelpoiset varat ovat 34 532 959 euroa.

Hallituksen esitys tilikauden tuloksen käsittelystä

Tilikauden 2024 tappio on -12 236 659,36 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden tappio 

-12 236 659,36 euroa siirretään edellisten tilikausien voitto/tappio tilille eikä osinkoa jaeta.  

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

1 000 EUR 2024 2023 2024 2023

Lainat rahoituslaitoksilta 15 015 15 772 0 0

joista yli 5v kuluttua erääntyvät 0 840 0 0

Finnvera Oyj on taannut näistä vastuista 5 457 6 044 0 0

Pankkitakausten vakuutena yrityskiinnitys 19 500 12 500 3 000 1 500

Pankkitakausten vakuutena aluskiinnitys 95 640 95 640 0 0

Meriaura Invest Oy:n antamat takaukset Meriaura 

Oy:n vastuista
16 965 21 817 0 0

Pantatut pankkitilit 0 36 0 36

Limiittitili (ei käytössä 31.12.2023) 0 1 000 0 0

Annetut takaukset ja vakuudet, käytössä oleva määrä 1 820 15 858 0 71

Vuokravakuudet 44 2 0 2

Muut annetut vakuudet 44 2 2 2

Leasingvastuut, toimiston laitteistot 145 72 0 0

Vuokravastuut, Mikkelin tehdas, Turun toimistotilat, 

Uudenkaupungin tuotantotilat
874 92 0 15

Yrityskorttien vastuut 20 16 1 0

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut

Velat ja pankkitakaukset, joiden vakuutena on yrityskiinnitys sekä vakuuksien arvo



45 Vuosikertomus 2024

Merilogistiikka Uusiutuva Energia Vastuullisuus Hallinto TilinpäätösKonserni

Johdannaissopimukset

Johdannaissopimuksia (koronvaihtosopimus) on tilikauden aikana käytetty korkoriskiltä suojautumiseen tytä-

ryhtiö Meriaura Oy:ssa.

1 000 EUR Nimellisarvo Maturiteetti Markkina-arvo

Koronvaihtosopimus / Nordea 13 000 18.6.2029 -209

Koronvaihtosopimuksella suojattujen lainojen yhteismäärä on 11 498 187,60 euroa. Koronvaihtosopimuksen kas-

savirrat kirjataan tulosvaikutteisesti samoilla periodeilla kuin suojatun lainan korkovirrat.

Lainakovenantit

Pankkilainoihin liittyy kovenanttiehtoja, joita ovat Mälkiän perheen (suora tai välillinen) enemmistöomistus 

Meriaura Oy:n osakekannasta ja/tai osakkeiden tuottamista äänistä, aluskiinnitysten arvo suhteessa luottoihin, 

omavaraisuusaste ja korollisten velkojen suhde käyttökatteeseen. Lainojen kovenanttiehdot ovat toteutuneet 

31.12.2024

Meriaura Oy:llä on tc-vuokravastuita vuoden 2024 lopussa arviolta yhteensä 23 900 000,00 euroa, joista 12 

kk:n sisällä erääntyy 17 686 700 euroa. 

Yllä mainitut vastuut sisältävät seuraavat vastuut: 

Tytäryhtiö Meriaura Oy:llä on vuoden 2027 loppuun kestävä markkinaehtoinen aikarahtaussopimus 

Helmer Lundström Ab:n kanssa. Helmer Lundström Ab on Meriaura Invest Oy:n osakkuusyhtiö. 

Tytäryhtiö Meriaura Oy:llä on vuoden 2025 loppuun kestävä markkinaehtoinen aikarahtaussopimus 

Marship Minibulker Flotte GmbH & Co. KG:n kanssa. Marship Minibulker Flotte  GmbH & Co. KG on Meri-

aura Invest Oy:n osakkuusyhtiö.

Tytäryhtiö Meriaura Oy:llä on 31.12.2025, 30.6.2026 ja 31.12.2026 asti kestävät markkinaehtoiset aika-

rahtaussopimukset Rederi AB Nathalien kanssa. Rederi AB Nathalie on Meriaura Invest Oy:n  

osakkuusyhtiö.

Tytäryhtiö Meriaura Oy:llä on takasinostovastuu Helmer Lundström Ab:lle syyskuussa 2022 myymästään Mirva 

VG aluksesta. Takaisinostovastuu vähenee 450 000 euroa vuosittain ja oli 31.12.2024 tilanteessa 8 100 000,00 

euroa. Takaisinostovastuu päättyy 31.12.2029. Helmer Lundström Ab on Meriaura Invest Oy:n osakkuusyhtiö.

Meriaura Oy:llä on laivanrakennussopimusvastuita vuoden 2024 lopussa yhteensä 34 000 000,00 euroa. Vas-

tuusta on 31.12.2024 mennessä maksettu 5 092 500,00 euroa ja avoinna on 28 907 500,00 euroa. Laivanra-

kennussopimuksiin liittyen yhtiöllä on sitovat rahoitussopimukset kolmen eri rahoittajan kanssa. Investoinnista 

20 prosentti on omarahoitteista ja 80 prosenttia rahoitetaan vieraalla pääomalla. Ensimmäisen laivan luovu-

tus Meriaura Oy:lle on arviolta vuoden 2026 alussa ja toisen vuoden 2026 lopussa.
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Lähipiiriliiketoimet

 

Meriaura Group Oyj tiedotti 25.4.2024 ehdollisesta päätöksestä Meriaura Oy:n vähemmistöosuuden 

myymisestä Meriaura Invest Oy:lle kaupalla, jossa kuitattaisiin Meriaura Invest Oy:n lainasaatava Meriaura 

Group Oyj:ltä. Lainalla on mahdollistettu Bad Rappenau -projektin toimitus. Laina oli sovittu pitkäaikaiseksi 

kuuden prosentin vuosikorolla, ja se oli vakuudeton.  Hallitus päätti 2.7.2024 vähemmöstöosuuden myynnistä 

25.4.2024 tiedotetun suunnitelman mukaisesti. Kauppahinnaksi 20,6 prosentin omistusosuudesta muodostui 

4 552 659,73 euroa, jolla kuitattiin Meriaura Invest Oy:n lainasaatava 4,4 miljoonaa euroa korkoineen. Hallitus 

hankki päätöksenteon tueksi ja erityisen huolellisuusvelvollisuutensa täyttämiseksi asiantuntijalausuntoja 

järjestelyn toteuttamiskelpoisuudesta ja Meriauran arvostuksesta sekä analysoi kaupan riskejä yhtiön 

neuvonantajien kanssa. Kaupasta kirjattiin 3,3 miljoonan euron myyntitappio rahoituskulujen ryhmään. 

Kauppa vahvistaa konsernin tasetta ja parantaa mahdollisuutta laajentaa rahoituspohjaa jatkossa. Järjestely 

tukee myös osaltaan Meriauran laivainvestointeja varmistaen sen rahoituksessa edellytetyn omistuksen 

pysyvyysehdon täyttymisen.

Meriaura Group Oyj veloittaa management feetä tytäryhtiöiltään. Tytäryhtiö Meriaura Oy hankkii ja myy pal-

veluita lähipiiriyhtiöiltään. Lähipiirin kanssa toteutuneet transaktiot vastaavat ehdoiltaan riippumattomien 

osapuolten kanssa tehtäviä liiketoimia. 

Lähipiiriyhtiöihin kuuluvat Meriaura Invest Oy, Rederi Ab Nathalie, Helmer Lunström Oy, Aura Mare Oy, VG-EcoFuel 

Oy, Marship Minibulker Flotte GmbH & Co. KG, Malkia Oy, Skogby Strand Oy, VG-Port Oy, Biolinja Oy, Sybimar 

Oy ja  Gaiamare Oy.

Emoyhtiö Emoyhtiö

2024 2023

Osakkeet, (1 ääni/osake), kpl 866 801 277 866 801 277

Yhtiö tiedotti 29.1.2025 allekirjoittaneensa ehdollisen osakevaihtosopimuksen, jolla se ostaa puolustus- ja tur-

vallisuusalan yhtiöitä yhteen kokoavan Summa Defence Oy:n koko osakekannan. Järjestelyn yhteydessä Meri-

logistiikka -liiketoiminta (Meriaura Oy ja sen 100% tytäryhtiö VG-EcoFuel Oy) myydään Meriaura Invest Oy:lle. 

Järjestelystä aiheutuu toteutuessaan konsernissa myyntitappio, joka 31.12.2024 lukujen perusteella on arviolta 

16,4 miljoonaa euroa. Tämän johdosta konsernin tuloslaskelmaan on kirjattu 16,4 miljoonan euron arvonalennus, 

joka on kohdistettu käyttöomaisuuteen. Emoyhtiön tilikauden 2024 tulokseen on kirjattu 10,5 miljoonan euron 

arvonalennus Meriaura Oy:n osakkeista. Tarkemmat tiedot järjestelystä on kerrottu tämän tilinpäätöksen tie-

doissa kohdassa ”Tilinpäätöspäivän jälkeiset tapahtumat”.

Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt

Meriaura Groupilla ei ollut tilikauden päättyessä voimassa olevia optio-ohjelmia. 

Yhtiön osakkeet 

1 000 EUR 2024 2023

Palveluiden myynnit 1 561 1 557

Palveluiden ostot 11 548 10 150
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Yleiset riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Merilogistiikka-liiketoiminta voi tarvita merkittävää lisärahoitusta laivaston kilpailukykyistä uudistamista ja 

kasvattamista varten. Useat samanaikaiset suuret uusiutuvan energian toimitukset voivat lisätä merkittävästi 

Uusiutuvan Energian käyttöpääoman ja takauslimiitin tarvetta.  Rahoitusmarkkinoiden yleinen heikkeneminen, 

rahoituksen kustannusten nousu ja/tai rahoituksen saatavuuden heikkeneminen voivat heikentää konsernin 

rahoitusvaihtoehtoja ja johtaa rahoitusehtojen kiristymiseen.

Omistukset muissa yrityksissä 

Yhtiön nimi ja kotipaikka Omistusosuus Oma pääoma, 1 000 euroa Tilikauden tulos, 1 000 euroa

Meriaura Oy ja VG-EcoFuel Oy, Turku 79,38 % 30 657 2 288

Meriaura Energy Oy, Mikkeli 100,00 % -3 292 -3 900

Rasol Oy, Sipoo 100,00 % 325 -215

Savosolar Aps, Tanska 100,00 % 28 4

Savosolar GmbH, Saksa 100,00 % 63 7

Savolaser Oy, Mikkeli 100,00 % -8 -2

Tilinpäätöspäivän jälkeiset tapahtumat

Meriaura Group Oyj on 29.1.2025 allekirjoittanut ehdollisen osakevaihtosopimuksen, jolla se ostaa puolustus- ja 

turvallisuusalan yhtiöitä  yhteen kokoavan Summa Defence Oy:n koko osakekannan. Järjestelyn yhteydessä 

Merilogistiikka -liiketoiminta (Meriaura Oy ja sen 100 % omistama tytäryhtiö VG-EcoFuel Oy) myydään Meriaura 

Invest Oy:lle. 

Yritysjärjestely on tarkoitus toteuttaa järjestämällä suunnattu osakeanti Summa Defencen osakkeenomistajille. 

Osakevaihdon seurauksena Meriaura Groupin osakemäärä nousee arviolta 4 389 199 763 osakkeeseen. Meriaura 

Groupin nykyinen osakemäärä on 866 801 277 kappaletta ja yritysjärjestelyssä Meriaura Group suuntaa Summa 

Defencen omistajille yhteensä arviolta 3 972 398 486 osaketta.

Meriaura Group Oyj:n nykyisten osakkeenomistajien osuus uudesta yrityskokonaisuudesta tulee olemaan 11,9 

prosenttia ja Summa Defence Oy:n osakkeenomistajien osuus 88,1 prosenttia.

Suunniteltu transaktio on ehdollinen Meriaura Group Oyj:n yhtiökokouksen päätöksille. Myös Summa Defence- 

kohdeyhtiöiden rahoittajien on hyväksyttävä järjestely. Meriaura Groupin hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle 

Meriaura Group Oyj:n nimen muuttamista Summa Defence Oyj:ksi, mikäli transaktio hyväksytään. Meriaura 

Groupin hallitus on hankkinut HLP Corporate Finance Oy:ltä Fairness Opinion- lausunnon, jonka mukaan tran-

saktio on kaikille nykyisille osakkeenomistajille taloudellisessa mielessä kohtuullinen. Fairness Opinion -lausunto 

julkaistaan ennen transaktiosta päättävää yhtiökokousta. Transaktion täytäntöönpanon on suunniteltu tapah-

tuvan huhtikuun 2025 alussa.

Meriaura Groupin liiketoiminta muuttuu suunnitellun järjestelyn myötä merkittävästi, ja uudelta yhtiöltä vaadi-

taan uusi listautumisprosessi Nasdaq First North Growth Market- markkinapaikalla. Yhtiön hallitus arvio, että 

suunniteltu yritysjärjestely toteutuessaan tuo merkittävää arvoa yhtiön osakkeenomistajille laajenevien liiketoi-

mintamahdollisuuksien myötä. Yhtiö julkaisee päivitetyn strategian yritysjärjestelyn toteuduttua.

Järjestelyn tarkemmat tiedot on julkistettu yhtiötiedotteella 29.1.2025.
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TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUS

 27.02.2025

 

Antti Vehviläinen     Jussi Mälkiä  

Hallituksen puheenjohtaja   Toimitusjohtaja     

 

 

Kati Ihamäki       Patrik Rautaheimo 

Hallituksen jäsen          Hallituksen jäsen 

 

 

Ville Jussila       

Hallituksen jäsen      

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

28.02 2025 

 

KPMG Oy Ab       Henry Maarala 

Tilintarkastusyhteisö     KHT

Merilogistiikkaliiketoiminnan myynti ja arvostus

Meriaura Group Oyj:n hallitus on tehnyt strategisen linjauksen, jossa se on päätynyt luopumaan merilogistiik-

kaliiketoiminnasta osana sopimusta, jolla Meriaura Group Oyj hankkii Summa Defence Oy:n koko osakekannan. 

Hallitus katsoo, että puolustus- ja turvallisuusteknologia-allalla on hyvin merkittävää potentiaalia, mutta sen 

yhdistäminen merilogistiikkaliiketoimintaan on erittäin vaikeaa merilogistiikan rahoitussopimusten kovenant-

tiehtojen vuoksi. Meriaura Groupilla on suuria investointi- ja rahoitustarpeita, ja lainarahoituksen saaminen on 

haastavaa heikentyneen kannattavuuden vuoksi, eikä osakeantia voida tehdä lainasopimusten omistajuuden 

pysyvyysehtojen vuoksi. Näistä syistä johtuen hallitus päätyi etsimään Meriaura Oy:lle vaihtoehtoista omistusra-

kennetta. Yritysjärjestelyn yhteydessä Merilogistiikka -liiketoiminta (Meriaura Oy ja sen 100% omistama tytäryhtiö 

VG-EcoFuel Oy) myydään Meriaura Invest Oy:lle.

Merilogistiikan arvonmäärityksen peruslähtökohta on kesällä 2024 tehty osakekannan arvonmääritys, joka liittyi 

heinäkuussa tehtyyn Meriaura Oy:n vähemmistöosuuden myyntiin Meriaura Invest Oy:lle. Vuonna 2022 Meriaura 

Oy:n ja Savosolar Oyj:n yhdistymisessä Meriaura Oy:n osakekanta arvostettiin 30 miljoonan euron arvoiseksi, 

yhtiön käyttökatteen ollessa 14,5 miljoonaa euroa. Vuonna 2024  yhtiön käyttökate oli 8,3 miljoonaa euroa. 

Myös yhtiön nettovelka on kasvanut kesän 2024 ja syksyn 2024 välillä. Rahtimarkkinanäkymät vuodelle 2025 ovat 

heikommat kuin alkuvuonna 2024. Lisäksi Merilogistiikan vastuut ovat kasvaneet Meriaura Oy:n allekirjoitettua 

keväällä 2024 sitovat toimitussopimukset kahdesta EcoTrader -aluksesta. Kaupallisissa neuvotteluissa Meriaura 

Oy:n koko osakekannan arvoksi määräytyi 18,136 miljoonaa euroa ja vastaavasti 79,38 prosentin omistusosuuden 

arvoksi 14,4 miljoonaa euroa. Järjestelystä aiheutuu toteutuessaan konsernissa myyntitappio, joka 31.12.2024 

lukujen perusteella on arviolta 16,4 miljoonaa euroa. Tämän johdosta konsernin 2024 tuloslaskelmaan on kirjattu 

16,4 miljoonan euron arvonalennus, joka on kohdistettu käyttöomaisuuteen. Emoyhtiön tilikauden 2024 tulokseen 

on kirjattu 10,5 miljoonan euron arvonalennus Meriaura Oy:n osakkeista. Päätöksenteon tueksi hallitus hankki 

asiantuntijalausuntoja järjestelyn toteuttamiskelpoisuudesta ja Meriauran arvostuksesta ja analysoi kaupan 

riskejä yhtiön neuvonantajien kanssa. Neuvottelun tulos on osa kokonaisuutta, jossa mikään osa-alue ei toteudu, 

jos kaikki eivät toteudu.
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Meriaura Group Oyj:n yhtiökokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Meriaura Group Oyj:n (y-tunnus 2309682-

6) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2024. Tilinpäätös sisältää sekä 

konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja 

liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän 

kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta 

asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koske-

vien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän 

tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia 

velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan vel-

vollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia 

emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien 

eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilin-

tarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset 

eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet 

lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 

tilintarkastusevidenssiä.

Tietyn seikan painottaminen – julkistettu yritysjärjestely

Haluamme kiinnittää huomiota tilinpäätöksen liitetietojen kohtaan 

”Tilipäätöspäivän jälkeiset tapahtumat”, jossa kuvataan 29.1.2025 jul-

kistettu ehdollinen osakevaihtosopimus Summa Defence Oy:n kanssa. 

Kyseisen järjestelyn yhteydessä on sovittu, että järjestelyn toteutuessa 

myydään Meriaura Oy:n osakkeet lähipiirikaupalla Meriaura Invest 

Oy:lle. Järjestelystä aiheutuu toteutuessaan konsernissa myyntitappio, 

joka 31.12.2024 lukujen perusteella on arviolta 16,4 miljoonaa euroa. 

Tämän johdosta konsernin 2024 tuloslaskelmaan on kirjattu 16,4 mil-

joonan euron arvonalennus, joka on kohdistettu käyttöomaisuuteen. 

Emoyhtiön tilikauden 2024 tulokseen on kirjattu 10,5 miljoonan euron 

arvonalennus Meriaura Oy:n osakkeista. Lausuntoamme ei ole mukau-

tettu tämän seikan johdosta.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan 

velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, 

että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien 

tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää 

lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös 

sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voi-

dakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virhees-

tä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia 

arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa ja 

soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan  

TILINTARKASTUSKERTOMUS

jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatku-

vuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen 

perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta 

lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 

tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpää-

töksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olen-

naista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää 

lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta 

se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän 

tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Vir-

heellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden kat-

sotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella 

odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät 

tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, 

että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen  

skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virhees-

tä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden ris-

kit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia  
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tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi 

tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevi-

denssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen 

virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että 

virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, 

sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, 

tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen 

esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista 

sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuh-

teisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta 

emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausun-

non emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 

asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden 

ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohta-

jan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen 

toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkas-

tusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista 

tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, 

joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai kon-

sernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, 

että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää 

tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta 

koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävar-

muutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntom-

me. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen 

antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. 

Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa  

siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tie-

dot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä 

ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja 

tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

• Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintar-

kastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintoja 

koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme anta-

maan lausunnon konsernitilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin 

tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. 

Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen 

suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkas-

tushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkit-

tävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu 

informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lau-

suntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilin-

tarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu 

informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta 

suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se 

muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi 

arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien 

säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätök-

sen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu 

toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että 

toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, meidän on rapor-

toitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Turussa 28. helmikuuta 2025

KPMG OY AB

Henry Maarala

KHT
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Osake  

Meriaura Group Oyj on suomalainen Nasdaq First North Growth Market 

Swedenissä ja Nasdaq First North Growth Market Finlandissa listattu 

osakeyhtiö. 

Meriaura Group Oyj:llä on yksi osakesarja. Osakkeiden lukumäärä 

31.12.2024 oli 866.801.277. Kullakin osakkeella on yksi ääni yhtiökokouk-

sessa. Yhtiö ei omista omia osakkeita. Meriaura Groupilla oli vuoden 2024 

lopussa 15 271 osakkeenomistajaa.

Sijoittajaviestintä  

Meriaura Group on sitoutunut viestimään aktiivisesti ja läpinäkyvästi 

kaikkien sidosryhmiensä kanssa. Yhtiö pyrkii antamaan oikean kuvan 

yhtiön toiminnasta, toimintaympäristöstä, strategiasta, tavoitteista ja 

taloudellisesta kehityksestä. Tietoa yhtiön toiminnasta ja taloudellisesta 

kehityksestä saa parhaiten kotisivuilta www.meriauragroup.com sekä 

Meriauran Nasdaqin kautta julkaisemista yhtiötiedotteista.

Meriaura Group noudattaa 30 päivän suljettua ikkunaa ennen lii-

ketoimintakatsauksen, puolivuosikatsauksen ja tilinpäätöstiedotteen 

julkaisemista. Yhtiön edustajat eivät tänä aikana tapaa sijoittajia tai 

analyytikoita eivätkä kommentoi yhtiön taloudellista tilaa, liiketoimintaa 

tai strategiaa. Suljetun ajanjakson aikana myös johdon kaupankäynti 

yhtiön rahoitusvälineellä omaan tai kolmannen lukuun suoraan tai 

välillisesti on kiellettyä. Muina aikoina vastaamme mielellämme ana-

lyytikoiden ja sijoittajien kysymyksiin puhelimitse tai sähköpostitse tai 

yhtiön järjestämissä sijoittajatapaamisissa.

Varsinainen yhtiökokous  

Osakkeenomistajien varsinainen yhtiökokous on yhtiön korkein päättävä 

elin. Yhtiön hallitus kutsuu varsinaisen yhtiökokouksen koolle kuuden 

kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä. Osakkeenomistajalla on 

oikeus osallistua yhtiökokoukseen, jos hänet on kahdeksan arkipäivää 

ennen yhtiökokousta merkitty osakkeenomistajaksi yhtiön osakasluet-

teloon.

Meriaura Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous 2025 on suunniteltu 

pidettävän Helsingissä 26.3.2025 klo 10.00. Yhtiökokouskutsu julkais-

taan pörssitiedotteella, ja ilmoittautumisohjeet löytyvät sen jälkeen 

myös yhtiön verkkosivuilta www.meriauragroup.com.

Taloudellinen raportointi vuonna 2025  

Meriaura Group julkaisee vuonna 2025 seuraavat taloudelliset tiedotteet: 

• Liiketoimintakatsaus tammi-maaliskuulta julkaistaan 2.5.2025.

• Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta julkaistaan 22.8.2025. 

• Liiketoimintakatsaus heinä-syyskuulta julkaistaan 31.10.2025.

Taloudelliset tiedotteet, muut yhtiötiedotteet ja viralliset tiedonannot 

julkaistaan suomeksi ja englanniksi.  

Tietoa sijoittajille ja osakkeenomistajille

 Yhteydenotot  

info@meriaura.com 

+358 (0)10 271 0810

Toimitusjohtaja   

Jussi Mälkiä 

jussi.malkia@meriaura.com 

+358 400 785 489  

Certified Adviser 

Augment Partners AB 

info@augment.se 

+46 8-604 22 55  

Osakkeen perustiedot

Listattu Nasdaq First North Growth Market Swedenissä ja Nasdaq First 

North Growth Market Finlandissa

Kaupankäyntitunnukset: 

Nasdaq First North Growth Market Sweden: MERIS 

Nasdaq First North Growth Market Finland: MERIH

ISIN-koodi: FI4000425848 

Toimialaluokka: Energia    

Osakemäärä 31.12.2024: 886.801.277 

Listautumispäivä: 27.04.2015

http://www.meriauragroup.com



